davide groppi

HANDBOOK 2019



SENZA FILO / WIRELESS
35MM

BUGIA

e

DOVE?

LIGHT MY FIRE
PoPuP

PROFUMO D'ESTATE
QuiQuoQua
TETATET

TETATET FLOTE

TAVOLO / TABLE
ABA 45

BIANCA
CALVINO

EDI SON

LESS FOR LESS
MORSETTO
PALPEBRA
TOMOKO

TERRA/ FLOOR
ABA 120
BANNER 230
BANNER 260
BANNER 290
HASHI

MASAI

MISTER
MOONF
MOVIE

PABLO

Q

SAMPEI 230
SAMPEI 260
SAMPEI 290
SAMPEI 440
SHOJIINDOOR

SOFFITTO / CEILING
DOTPL

HAKO PL

HAKO PLLED
MINIPL

MINI PUNTO PL
MINI PUNTO PL IP65
NULLAPL

PUNTO PL

PUNTO 2 PL

PUNTO 3 PL
SANMARTINO
SOLEMIO

SPYPL

TRICK TRACK

31

21
29
2

27
19

n

35
43
39
45
37
47
49
4
51

53
7
69
69
69
63

n
9
67
65
&)
55
55
57
57
81

181
191
207
207
195
197
199
189
201
203
205
183
185
209
193

SOSPENSIONE / SUSPENSION
BLADE
CARTESIO
CATHODE
CHIC
FOSBURY

LED IS MORE 1
LED IS MORE 2
MISS 1

MIsS 2

MOON 60
MOON 60 DE
MOON 80
MOON 120
MOON 200
NEURO

ovo
OVONELPIATTO
SHANGHAI
SIMBIOSI

SPY 1300

SPY 1600

PARETE / WALL
CHARLES

DOTP

DUET

ECO

EDISON'S NIGHTMARE
EDIVAD

FILM

FLAT

FOIL

FOIL LED
FOLDER

LINET
MERIDIANA
MIRA

MIRA MAGNETIC
MIRA MAGNETIC P
MIRA SWITCH
0BLIQUA

PIU
QUADERNO
SHADE

SOL1
SOL1LED
S0L2
SOL2LED
SPOT1

SPOT2

TOAST

TOAST LED

n9
19

123
175
14
153
155
125
127
179
m
163
163
167
157
145
129
133
137
131
165
173
177
169
159
159
161
161
143
143
151
149

SISTEMI / SYSTEMS
DOT FRAMELESS
DOT SISTEMA

FLASH 6

FLASH 12

INFINITO 6

INFINITO 12

MIRA SISTEMA
SISTEMA

SPOT SISTEMA

INCASSO / RECESSED
BUCOR

BUCO R IP65
DOTR

FORMAT

MINI

MINIBIT

MINI PUNTO 51
MINI PUNTO IP65
MIRAR

NULLA

NULLA 25

NULLA 25 IP65
PUNTO

PUNTO FL
PUNTO FL LED
PURA

STEP
STRIPTEASE

ESTERNO / OUTDOOR
BELLADINOTTE
BLUMEN

BUBKA

CHILLOUT

DOT P IP65

GRILLO

IMU

JULIET

LENTA

MINIOUT

02

SAMPEI 440 OUTDOOR
SHOJI OUTDOOR
SPOT 11P65

LAMPADINE / BULBS

TRASFORMATORI - DRIVER LED /
TRANSFORMERS - LED DRIVERS

CONDIZIONI COMMERCIALI / COMMERCIAL TERMS
INDICE ALFABETICO / ALPHABETICAL INDEX

il
233
21
215
215
213
213
229
225
27

237
267
269
265
261
249
251
253
255
263
239
143
245
257
259
259
73
m
275

277
283
281
287
303
299
285
279
305
291
297
289
295
293
301

307
313

315
319

INDICE / INDEX



SENZA FILO / WIRELESS



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2013
LAMPADA DA TAVOLO - METACRILATO - METALLO
TABLE LAMP - METHACRYLATE - METAL

CEDIPN

Compasso d'Oro ADI
Mention of Honour

2016

345

TETATET

170503

BIANCO OPACO / MATT WHITE

2W LED - 3000K - 237 Im

BATTERIA RICARICABILE 4,8 V NiMH 4500 mAh

FISSAGGIO MAGNETICO - CARICABATTERIE INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz
AUTONOMIA BATTERIA DIECI ORE

MINIMO 6 PEZZI

RECHARGEABLE BATTERY 4,8 V NiMH 4500 mAh

MAGNETIC FIXING - INCLUDES CHARGER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

BATTERY LIFE TEN HOURS

MINIMUM 6 PIECES

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

188903

BIANCO OPACO / MATT WHITE

BATTERIA RICARICABILE / RECHARGEABLE BATTERY
4,8V NiMH 4500 mAh




131v1dlL




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2017
LAMPADA DA TAVOLO - METACRILATO - METALLO
TABLE LAMP - METHACRYLATE - METAL

CE®IPN

250

TETATET Flite

189703

BIANCO OPACO / MATT WHITE

2 W LED - 3000K - 237 Im

BATTERIA LITIO RICARICABILE 5 V DC - Li-Poly 3900 mAh - MICRO USB
STELO TRASPARENTE - FISSAGGIO MAGNETICO

CARICABATTERIE INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz
AUTONOMIA BATTERIA NOVE ORE

MINIMO 6 PEZZI

RECHARGEABLE LITHIUM BATTERY 5 V DC - Li-Poly 3900 mAh - MICRO USB
TRANSPARENT STEM - MAGNETIC FIXING

INCLUDES CHARGER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

BATTERY LIFE NINE HOURS

MINIMUM 6 PIECES




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2018
LAMPADA DA TAVOLO - METACRILATO - METALLO
TABLE LAMP - METHACRYLATE - METAL

CE®IPN

BUGIA

194908

OTTONE SPAZZOLATO / BRUSHED BRASS

2 W LED - 3000K - 237 Im

BATTERIA LITIO RICARICABILE 5 V DC - Li-Poly 3900 mAh - MICRO USB
DIFFUSORE BIANCO OPACO

CARICABATTERIE INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

AUTONOMIA BATTERIA NOVE ORE

RECHARGEABLE LITHIUM BATTERY 5 V DC - Li-Poly 3900 mAh - MICRO USB
MATT WHITE DIFFUSER

INCLUDES CHARGER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

BATTERY LIFE NINE HOURS




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2016
LAMPADA E DIFFUSORE AUDIO DA TAVOLO - METACRILATO - METALLO
TABLE LAMP AND ACOUSTIC DIFFUSER - METHACRYLATE - METAL

PoPuP

CeE® PN

169

277

« 55 .

184503

BIANCO OPACO / MATT WHITE

2 W LED - 3000K - 237 Im

5 W AUDIO - 50-20000 Hz

BATTERIA RICARICABILE 12 V NiMH 3700 mAh

FISSAGGIO MAGNETICO - CARICABATTERIE INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz
AUTONOMIA BATTERIA: 12 ORE SOLO LUCE E 30 ORE SOLO AUDIO A MEDIO VOLUME
RECHARGEABLE BATTERY 12 V NiMH 3700 mAh

MAGNETIC FIXING - INCLUDES CHARGER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

BATTERY LIFE: 12 HOURS FOR LIGHT ONLY AND 30 HOURS FOR AUDIO ONLY AT MEDIUM VOLUME

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

189003

BIANCO OPACO / MATT WHITE

BATTERIA RICARICABILE / RECHARGEABLE BATTERY
12V NiMH 3700 mAh




e |
Cvam

@ A

]

e e

b 2.1 !gjm i
o.% : :
* ol ‘

PoPuP



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2017
LAMPADA A SOSPENSIONE - METACRILATO - METALLO
SUSPENSION LAMP - METHACRYLATE - METAL

CE®IPN

%

N0
cn

3000

QuiQuoQua

189403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

5 W LED - 3000K - 525 Im

BATTERIA LITIO RICARICABILE 12 V DC - Li-Poly 5800 mAh
MODULO LED MAGNETICO - MODULO LED NERO
CARICABATTERIE INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz
AUTONOMIA BATTERIA OTTO ORE

RECHARGEABLE LITHIUM BATTERY 12 V DC - Li-Poly 5800 mAh
MAGNETIC LED MODULE - BLACK LED MODULE

CHARGER INCLUDED INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

BATTERY LIFE EIGHT HOURS




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2018
LAMPADA DA PARETE - METACRILATO - METALLO
WALL LAMP - METHACRYLATE - METAL

CESIPN

119

%

N\

.65.
%

@

CLIP

195703

BIANCO OPACO / MATT WHITE

2 W LED - 3000K - 237 Im

BATTERIA LITIO RICARICABILE 5 V DC - Li-Poly 3900 mAh - MICRO USB
ATTACCO A MURO BIANCO

CARICABATTERIE INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

AUTONOMIA BATTERIA NOVE ORE

RECHARGEABLE LITHIUM BATTERY 5V DC - Li-Poly 3900 mAh - MICRO USB
WHITE WALL FITTING

INCLUDES CHARGER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

BATTERY LIFE NINE HOURS

2



DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2014
CANDELA - METALLO - VETRO
CANDLE - METAL - GLASS

43

LIGHT MY FIRE

126

218

« 50 -

175203 BIANCO OPACO / MATT WHITE CANDELA INCLUSA - MINIMO 8 PEZZI
CANDLE INCLUDED - MINIMUM 8 PIECES

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

‘ 182000 ‘ STANDARD 10 CANDELE / 10 CANDLES







DESIGN DAVIDE GROPPI - MICHELE GROPPI - 2013
LAMPADA DA TAVOLO - METALLO - VETRO
TABLE LAMP - METAL - GLASS

CeE® PN

177

10

104

PROFUMO D'ESTATE

170203

BIANCO OPACO / MATT WHITE

MODULO LED ALIMENTATO A BATTERIA
ACCENSIONE ATOCCO

BATTERIE 3 x 1,5V AAA

LED MODULE WITH BATTERY

TOUCH SWITCH

BATTERIES 3x 1,5 V AMA

27



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2014

TORCIA - METACRILATO - METALLO

TORCH - METHACRYLATE - METAL

CeE® PN

153104

NERO OPACO / MATT BLACK

60

m

1 W LED - 3000K - 80 Im
BATTERIE2 x 1,5V AA
BATTERIES 2x 1,5V M

29

DOVE??



DESIGN ALESSANDRA DALLAGIOVANNA - DAVIDE GROPPI - 2009
CIONDOLO - METALLO - POLICARBONATO
PENDANT - METAL - POLYCARBONATE

CEDIPN

35MM

150900

STANDARD

03 W LED
BATTERIE 2 x CR2032 INCLUSE

LUCE A LENTA INTERMITTENZA

IMMAGINE PERSONALIZZABILE - IMMAGINE NON INCLUSA
MINIMO 10 PEZZI

BATTERIES 2 x CR2032 INCLUDED

SLOWLY FLASHING LIGHT

CUSTOMIZABLE IMAGE - IMAGE NOT INCLUDED

MINIMUM 10 PIECES

31



35MM



TAVOLO / TABLE

35



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005

LAMPADA DA TAVOLO - METALLO

TABLE LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C,D,E

C€ [T P20 Josmf

120

220

50

EDI SON

134703

BIANCO OPACO / MATT WHITE

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 60 W - E27 GLOBOLUX
CAVO BIANCO - DIMMER - LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA
WHITE CABLE - DIMMER - CLEAR BULB INCLUDED

@) (0. 5005049 LED - 10 W- 270K - 1055 Im - EFFICIENCY A-+

37



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2007

LAMPADA DA TAVOLO - METALLO

TABLE LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C,D,E

CEDIP2 Qosnl

BIANCA

143903

BIANCO OPACO / MATT WHITE

100-240 V - 50/60 Hz - MAX20 W - E14
FISSAGGIO MAGNETICO - CAVO BIANCO
DIMMER - LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA
MAGNETIC FIXING - WHITE CABLE

DIMMER - CLEAR BULB INCLUDED

L) (0D. 5033058 HALOGEN - 18 W - 2800K - 204 Im - EFFICIENCY D

39



DESIGN FEDERICO DELROSSO - 2009
LAMPADA DA TAVOLO - METALLO

TABLE LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C,D,E

cemiIp

225

PALPEBRA

133903

BIANCO OPACO / MATT WHITE

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 40 W - E14
CAVO BIANCO - DIMMER - LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA
WHITE CABLE - DIMMER - CLEAR BULB INCLUDED

L) (0D. 5033066 HALOGEN - 28 W - 2800K - 370 Im - EFFICIENCY D

41



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2007

LAMPADA DA TAVOLO - METACRILATO - METALLO
TABLE LAMP - METHACRYLATE - METAL

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C,D,E

CEDIP2 Qosnl

455

380 .

ABA 45

146303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 60 W - E27 GLOBOLUX
CAVO BIANCO - DIMMER - LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA
WHITE CABLE - DIMMER - CLEAR BULB INCLUDED

1\!@ (0D. 5005049 LED - 10 W - 2700K - 1055 Im - EFFICIENCY A+

43



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2018

LAMPADA DA TAVOLO - METACRILATO - METALLO - OTTONE
TABLE LAMP - METHACRYLATE - METAL - BRASS

ENERGY CLASS: A+

CeE® PN

CALVINO

194800

STANDARD

24V DC- 18 W LED - 3000K - 1800 Im

STELO IN OTTONE - RIFLETTORE IN INOX A SPECCHIO - CAVO NERO - BASE NERA
ORIENTABILE - DIMMER

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

BRASS STEM - MIRROR INOX REFLECTOR - BLACK CABLE - BLACK BASE

ADJUSTABLE - DIMMER

INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

45



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2009
LAMPADA DA TAVOLO - METALLO
TABLE LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

CEDIPN

%

410

7

« 65 -

LESS FOR LESS

145803

BIANCO OPACO / MATT WHITE

24V DC-5 W LED - 3000K - 345 Im

BASE CON MAGNETE @ 65 mm - BASE STANDARD @ 200 mm - CAVO BIANCO
DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
BASE WITH MAGNET @ 65 mm - STANDARD BASE @ 200 mm - WHITE CABLE
INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

4



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2017
LAMPADA DA TAVOLO - METALLO
TABLE LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

CESIPN

MORSETTO

190704

NERO OPACO / MATT BLACK

700 mA DC - 13 W LED - 3000K - 1000 Im
CAVO NERO - MORSETTO ROSSO
ORIENTABILE - DIMMER

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

BLACK CABLE - RED LEVER CLAMP
ADJUSTABLE - DIMMER

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz

49



DESIGN AMEDEO G. CAVALCHINI WITH NOEMI LATTANZIO - 2017
LAMPADA DA TAVOLO - LEGNO - METACRILATO - METALLO
TABLE LAMP - WOOD - METHACRYLATE - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CEIP20

TOMOKO

192903

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz

50 W LED - 2200K - 7140 Im + 45 W LED - 5000K - 7175 Im

CAVO BIANCO - LUCE REGOLABILE DA BIANCO CALDO A BIANCO FREDDO
DIMMER

WHITE CABLE - ADJUSTABLE LIGHT FROM WARM WHITE COLOUR TO COOL WHITE COLOUR
DIMMER

51



TERRA / FLOOR

53



DESIGN ENZO CALABRESE - DAVIDE GROPPI - 2011
LAMPADA DA TERRA - FIBRA DI VETRO - METALLO
FLOOR LAMP - FIBERGLASS - METAL

ENERGY CLASS: A+

CEIPN

Compasso d'Oro ADI

Award 2014

2300 / 2600

SAMPEI

183103

BIANCO OPACO / MATT WHITE

SAMPEI 230

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1800 Im

CAVO BIANCO - ORIENTABILE - DIMMER - MINIMO 2 PEZZI
WHITE CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER - MINIMUM 2 PIECES

183104

NERO OPACO / MATT BLACK

SAMPEI 230

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1800 Im
CAVO NERO - ORIENTABILE - DIMMER - MINIMO 2 PEZZI
BLACK CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER - MINIMUM 2 PIECES

183203

BIANCO OPACO / MATT WHITE

SAMPEI 260

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1800 Im

CAVO BIANCO - ORIENTABILE - DIMMER - MINIMO 2 PEZZI
WHITE CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER - MINIMUM 2 PIECES

183204

NERO OPACO / MATT BLACK

SAMPEI 260

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1800 Im
CAVO NERO - ORIENTABILE - DIMMER - MINIMO 2 PEZZI
BLACK CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER - MINIMUM 2 PIECES

55



DESIGN ENZO CALABRESE - DAVIDE GROPPI - 2011
LAMPADA DA TERRA - FIBRA DI VETRO - METALLO
FLOOR LAMP - FIBERGLASS - METAL

ENERGY CLASS: A+

CEIP

SAMPEI

Compasso d'Oro ADI
Award 2014

2900/ 4400

183303 BIANCO OPACO / MATT WHITE SAMPEI 290

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1800 Im

CAVO BIANCO - ORIENTABILE - DIMMER - MINIMO 2 PEZZI
WHITE CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER - MINIMUM 2 PIECES

183304 NERO OPACO / MATT BLACK SAMPEI 290

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1800 Im
CAVO NERO - ORIENTABILE - DIMMER - MINIMO 2 PEZZI
BLACK CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER - MINIMUM 2 PIECES

183403 BIANCO OPACO / MATT WHITE SAMPEI 440

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1880 Im

CAVO BIANCO - ORIENTABILE - DIMMER - MINIMO 2 PEZZI
WHITE CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER - MINIMUM 2 PIECES

183404 NERO OPACO / MATT BLACK SAMPEI 440

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1880 Im
CAVO NERO - ORIENTABILE - DIMMER - MINIMO 2 PEZZI
BLACK CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER - MINIMUM 2 PIECES




DESIGN MAURIZIO MANCINI - 2015

LAMPADA DA TERRA E SOSPENSIONE - METACRILATO - METALLO
FLOOR AND SUSPENSION LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A+

CEIP

E

30
)

2000

1250

4000

<150+

50

MASAI

180603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

180608

OTTONE SPAZZOLATO / BRUSHED BRASS

110-240V - 50/60 Hz - 15 W LED - 3000K - 1400 Im
ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO COASSIALE
DIMMER

POWER SUPPLY WITH PLUG - COAXIAL CABLE

DIMMER

59






DESIGN FEDERICO DELROSSO - 2017

LAMPADA DA TERRA - METACRILATO - METALLO
FLOOR LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A+

CeP

1510

270°

2578

HASHI

190304

NERO OPACO / MATT BLACK

110-240V - 50/60 Hz - 13 W LED - 3000K - 1000 Im
CAVO NERO - ORIENTABILE - DIMMER
BLACK CABLE - ADJUSTABLE - DIMMER

63



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2015

LAMPADA DA TERRA - METACRILATO - METALLO
FLOOR LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A

CEIPN

PABLO

181800

STANDARD

100-240V - 50/60 Hz - 28 W LED - 1200 Im - RGB WIRELESS CONTROL
ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO TRASPARENTE
POWER SUPPLY WITH PLUG - TRANSPARENT CABLE

65



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2005

LAMPADA DA TERRA - METALLO - POLICARBONATO
FLOOR LAMP - METAL - POLYCARBONATE

ENERGY CLASS: A+

CEIP

A

1985

§>‘§.

% >

MOVIE

177203

BIANCO OPACO / MATT WHITE

177713

INOX NERO SPAZZOLATO / BLACK BRUSHED INOX

100-240 V - 50/60 Hz

57,6 W LED - 2700K - 7500 Im - 48 W LED - RGB - 3360 Im
RGBW WIRELESS CONTROL

CAVO NERO

BLACK CABLE

67



DESIGN MAURO FERRARI - 2004

LAMPADA DA TERRA - METALLO - POLICARBONATO
FLOOR LAMP - METAL - POLYCARBONATE

ENERGY CLASS: A+, A

CEIPN

2300/ 2600 / 2900

g\ )
oy

BANNER

127003

BIANCO OPACO / MATT WHITE

BANNER 230

220-240V - 50/60 Hz - 4 x 54 W - G5

ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO BIANCO - DIMMER - LAMPADINE INCLUSE
POWER SUPPLY WITH PLUG - WHITE CABLE - DIMMER - BULBS INCLUDED

=== (0D. 5033049 FLUORESCENT - 4 x 54 W - 3000K - 4 x 5000 Im - EFFICIENCY A+

127103

BIANCO OPACO / MATT WHITE

BANNER 260

220-240V - 50/60 Hz- 2 x 54 W + 2x 80 W - G5

ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO BIANCO - DIMMER - LAMPADINE INCLUSE
POWER SUPPLY WITH PLUG - WHITE CABLE - DIMMER - BULBS INCLUDED

=== (0D. 5033049 FLUORESCENT - 2 x 54 W - 3000K - 2 x 5000 Im - EFFICIENCY A+

=== (0D. 5033031 FLUORESCENT - 2 x 80 W - 3000K - 2 x 7000 Im - EFFICIENCY A

124703

BIANCO OPACO / MATT WHITE

BANNER 290

220-240V - 50/60 Hz - 4 x 80 W - G5

ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO BIANCO - DIMMER - LAMPADINE INCLUSE
POWER SUPPLY WITH PLUG - WHITE CABLE - DIMMER - BULBS INCLUDED

=== (0D. 5033031 FLUORESCENT - 4 x 80 W - 3000K - 4 x 7000 Im - EFFICIENCY A

69



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2013
LAMPADA DA TERRA - METALLO
FLOOR LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CEIPN

-6 5-

1960

MISTER

171903 BIANCO OPACO / MATT WHITE 100-240V - 50/60 Hz - 28,5 W LED - 3000K - 4400 Im
CAVO BIANCO - DIMMER
WHITE CABLE - DIMMER

171904 NERO OPACO / MATT BLACK 100-240 V - 50/60 Hz - 28,5 W LED - 3000K - 4400 Im

CAVO NERO - DIMMER
BLACK CABLE - DIMMER

71



DESIGN ALBERTO ZATTIN - 2000
LAMPADA DA TERRA - CEMENTO - METALLO
FLOOR LAMP - CEMENT - METAL
ENERGY CLASS: A+ + , A+, A

CEPN B 3 Qosol

170

A

189200

STANDARD

220-240V - 50/60 Hz - MAX 10 W LED - GU10
CAVO ARANCIONE - LAMPADINA INCLUSA
ORANGE CABLE - BULB INCLUDED

(| (0D. 5033074 LED - 5W - 3000K - 550 Im - EFFICIENCY A+

73



75



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2007

LAMPADA DA TERRA - METACRILATO - METALLO
FLOOR LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C,D,E

CEDIP2 Qosnl

1200

380

ABA 120

155603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 60 W - E27 GLOBOLUX
CAVO BIANCO - DIMMER - LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA
WHITE CABLE - DIMMER - CLEAR BULB INCLUDED

@) (0. 5005049 LED - 10 W- 270K - 1055 Im - EFFICIENCY A-+

77



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2010

LAMPADA DA TERRA - CARTA GIAPPONESE - METALLO - PE
FLOOR LAMP - JAPANESE PAPER - METAL - PE

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C,D,E

Ce o IP20

600

850

380

MOON F

148200

STANDARD

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 105 W - E27
CAVO BIANCO - DIMMER - LAMPADINA INCLUSA
WHITE CABLE - DIMMER - BULB INCLUDED

@) (0D 5033065 LED - 15 W - 2200K / 2700K - 1521 I - EFFICIENCY A+

79



DESIGN DAVIDE GROPPI - PAOLA LENTI - 2013
LAMPADA DA TERRA - METALLO - PBT - POLICARBONATO
FLOOR LAMP - METAL - PBT - POLYCARBONATE

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B

CEP2

SHOJI

188500

STANDARD

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 18 W - E27
CAVO NERO - DIMMER - LAMPADINA INCLUSA
BLACK CABLE - DIMMER - BULB INCLUDED

@) (0D 5033065 LED - 15 W - 2200K / 2700K - 1521 I - EFFICIENCY A+

81



SOSPENSIONE / SUSPENSION

83



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011

LAMPADA A SOSPENSIONE - METACRILATO - METALLO
SUSPENSION LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A+ +

CEIPN

LED IS MORE 1

am,

i
€)

3000

- 27 -
C—

“w

176103 BIANCO OPACO / MATT WHITE 100-240 V - 50/60 Hz - 4 W LED - 3000K - 420 Im
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO - NON DIMMERABILE
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE - NOT DIMMABLE

RS AN
e |




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011

LAMPADA A SOSPENSIONE - METACRILATO - METALLO
SUSPENSION LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A+ +

CeE® PN

. /.70

3000

- 27 -
C—

“w

LED IS MORE 2

176203

BIANCO OPACO / MATT WHITE

MAX 350 mA DC - 4 W LED - 3000K - 420 Im

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

INSTALLAZIONE SU CARTONGESSO CON ROSONE PIANO E FISSAGGIO MAGNETICO
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 120 mm

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

INSTALLATION ON PLASTERBOARD WITH FLAT ROSE AND MAGNETIC FIXING
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm

INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

87



DESIGN DAVIDE GROPPI - BEPPE MERLANO - 2013
LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO
SUSPENSION LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ + , A+, A

CEIPN

+ 150 -

<135

NEURO

171303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - MAX 15 W LED - E27
ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO BIANCO 10 m
INTERRUTTORE INCLUSO DA CABLARE

CINQUE ISOLATORI INCLUSI - LAMPADINA INCLUSA
POWER SUPPLY WITH PLUG - WHITE CABLE 10 m
INCLUDES SWITCH THAT MUST BE WIRED

FIVE CLAMPS INCLUDED - BULB INCLUDED

171304

NERQ OPACO / MATT BLACK

220-240V - 50/60 Hz - MAX 15 W LED - E27
ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO NERO 10 m
INTERRUTTORE INCLUSO DA CABLARE

CINQUE ISOLATORI INCLUSI - LAMPADINA INCLUSA
POWER SUPPLY WITH PLUG - BLACK CABLE 10 m
INCLUDES SWITCH THAT MUST BE WIRED

FIVE CLAMPS INCLUDED - BULB INCLUDED

m\l<D (0D. 5033073 LED - 9,5 W - 3000K - 760 Im - EFFICIENCY A+

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

174703 BIANCO OPACO / MATT WHITE ROSONE DA PARETE E SOFFITTO / WALL AND CEILING ROSE
174704 NERO OPACO / MATT BLACK

172703 BIANCO OPACO / MATT WHITE ISOLATORE / CLAMP

172704 NERO OPACO / MATT BLACK

89



&

T ]
LI

INSTALLAZIONE CON SPINA / POWER SUPPLY WITH PLUG INSTALLATION

INSTALLAZIONE CON ROSONE DA PARETE E SOFFITTO / WALL AND CEILING ROSE INSTALLATION




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2014

LAMPADA DA TERRA E SOSPENSIONE - METALLO
FLOOR AND SUSPENSION LAMP - METAL
ENERGY CLASS: A+

CEIP

FOSBURY

2000

4000

50

v
=N

175404 NERQ OPACO / MATT BLACK 220-240V - 50/60 Hz - 25 W LED - 3000K - 2000 Im
ALIMENTAZIONE CON SPINA - CAVO TRASPARENTE
DOPPIA EMISSIONE - NON DIMMERABILE

POWER SUPPLY WITH PLUG - TRANSPARENT CABLE

DUAL EMISSION - NOT DIMMABLE




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005

LAMPADA A SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PE
SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PE

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C,D,E

CEIPN

am,

il
—

2600 /2800

600 /800

MOON 60 / MOON 80

151500

STANDARD

MOON 60

220-240V - 50/60 Hz - MAX 105 W - E27

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO - LAMPADINA INCLUSA
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE - BULB INCLUDED

@) (0D 5033065 LED - 15 W - 2200K / 2700K - 1521 I - EFFICIENCY A+

137200

STANDARD

MOON 80

220-240'V - 50/60 Hz - MAX 105 W - E27

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO - LAMPADINA INCLUSA
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE - BULB INCLUDED

ar_) (0D 5033065 LED - 15 W - 2200K / 2700K - 1521 Im - EFFICIENCY A+

95



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005

LAMPADA A SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PE
SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PE

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C,D,E

CEP2

2600

600

MOON 60 DE

165700

STANDARD

220-240V - 50/60 Hz - MAX 23 W - E27 + MAX 10 W - GU10
CAVO TRASPARENTE - ROSONE BIANCO

DOPPIA EMISSIONE - LAMPADINE FLUORESCENTE / LED INCLUSE
TRANSPARENT CABLE - WHITE CEILING ROSE

DUAL EMISSION - FLUORESCENT / LED BULBS INCLUDED

aJ=  (0D. 5004101 FLUORESCENT - 23 W - 2700K - 1600 Im - EFFICIENCY A

agl (0D. 5033050 LED - 5,5 W - 3000K - 375 Im - EFFICIENCY A+

97



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005

LAMPADA A SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PE
SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PE

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C,D,E

CEIP

am,

3200

1200

MOON 120

157100

STANDARD

187800

MOON 200 SPECIAL VERSION

220-240V - 50/60 Hz - MAX 105 W - E27

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO - LAMPADINA INCLUSA
DISPONIBILE SU RICHIESTA VERSIONE DIAMETRO 2000 mm
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE - BULB INCLUDED

2000 mm DIAMETER VERSION AVAILABLE UPON REQUEST

ad=  (0D. 5033046 FLUORESCENT - 65 W - 2700K - 4125 Im - EFFICIENCY A

99



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2015
LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO
SUSPENSION LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

CEIP

165

3000

.+ 165 -

SIMBIOSI

180403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

110-240V - 50/60 Hz - 12 W LED - 3000K - 1070 Im
ROSONE BIANCO - DIMMERABILE 1-10 V - PUSH
WHITE CEILING ROSE - 1-10V - PUSH DIMMABLE

101



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2006
LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO
SUSPENSION LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

MISS 1

CEP2

am,

B
)

3000

750

3

161003 | BIANCO OPACO / MATT WHITE 100-240 V - 50/60 Hz - 4 W LED - 3000K - 420 Im
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO - NON DIMMERABILE

161004 | NERO OPACO / MATT BLACK WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE - NOT DIMAMABLE

161008 | OTTONE SPAZZOLATO / BRUSHED BRASS 100-240 V - 50/60 Hz - 4 W LED - 3000K - 420 Im

CAVO NERO - ROSONE NERO - NON DIMMERABILE
BLACK CABLE - BLACK CEILING ROSE - NOT DIMMABLE

103



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2006
LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO
SUSPENSION LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CeE® PN

. /.70

3000

750

3

MISS 2

161103

BIANCO OPACO / MATT WHITE

161104

NERO OPACO / MATT BLACK

MAX 350 mA DC - 4 W LED - 3000K - 420 Im

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

INSTALLAZIONE SU CARTONGESSO CON ROSONE PIANO E FISSAGGIO MAGNETICO
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 120 mm

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

INSTALLATION ON PLASTERBOARD WITH FLAT ROSE AND MAGNETIC FIXING
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm - MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm
INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

161108

OTTONE SPAZZOLATO / BRUSHED BRASS

MAX 350 mA DC - 4 W LED - 3000K - 420 Im

CAVO NERO - ROSONE NERO

INSTALLAZIONE SU CARTONGESSO CON ROSONE PIANO E FISSAGGIO MAGNETICO
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 120 mm

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
BLACK CABLE - BLACK CEILING ROSE

INSTALLATION ON PLASTERBOARD WITH FLAT ROSE AND MAGNETIC FIXING
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm - MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm
INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

105



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2015

LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO - VETRO
SUSPENSION LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: A+ +

CEIPN

am,

i
€)

3090

320

< 220 -

CATHODE

181503 BIANCO OPACO / MATT WHITE 100-240 V - 50/60 Hz - 4 W LED - 3000K - 420 Im
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO - NON DIMMERABILE
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE - NOT DIMMABLE

181508 OTTONE SPAZZOLATO / BRUSHED BRASS 100-240 V - 50/60 Hz - 4 W LED - 3000K - 420 Im

CAVO NERO - ROSONE NERO - NON DIMMERABILE
BLACK CABLE - BLACK CEILING ROSE - NOT DIMMABLE

107



DESIGN MASSIMILIANO ALAJMO - RAFFAELE ALAJMO - 2010
LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO

SUSPENSION LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C

CEPN @B osnl

135,

SN

3000

=00,

400

OVONELPIATTO

156803

BIANCO OPACO / MATT WHITE

230-240V - 50/60 Hz - MAX 20 W 12 V - GU4
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO - LAMPADINA ALOGENA INCLUSA
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE - HALOGEN BULB INCLUDED

< (0D. 5033021 HALOGEN - 20 W - 3000K - 185 Im - EFFICIENCY C

< (0D. 5033045 LED - 3,5 W - 2700K - 210 Im - EFFICIENCY A+

109



DESIGN MASSIMILIANO ALAJMO - RAFFAELE ALAJMO - 2010
LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO

SUSPENSION LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C

CEPN @B osnl

135,

S 8

3000

107,
O

o

ovo

156703

BIANCO OPACO / MATT WHITE

230-240V - 50/60 Hz - MAX 20 W 12 V - GU4
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO - LAMPADINA ALOGENA INCLUSA
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE - HALOGEN BULB INCLUDED

< (0D. 5033021 HALOGEN - 20 W - 3000K - 185 Im - EFFICIENCY C

< (0D. 5033045 LED - 3,5 W - 2700K - 210 Im - EFFICIENCY A+

m



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2004

LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO - VETRO
SUSPENSION LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C,D,E

CEPN B 3 Qosol

m BIANCO OPACO / MATT WHITE 220-240V - 50/60 Hz - MAX 10 W - GU10
CAVI TRASPARENTI - ROSONE BIANCO - LAMPADINA INCLUSA
m NERO OPACO / MATT BLACK TRANSPARENT CABLES - WHITE CEILING ROSE - BULB INCLUDED




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2018

LAMPADA A SOSPENSIONE - METACRILATO - METALLO
SUSPENSION LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A+

CEIP

?/00

CARTESIO

195600

STANDARD

110-240V - 50/60 Hz

4,4 W LED - 3000K - 400 Im (DOWN) - 12 W LED - 3000K - 1200 Im (UP)
RIFLETTORE IN INOX A SPECCHIO - ROSONE BIANCO - CAVO BIANCO
DOPPIA EMISSIONE - DIMMERABILE 1-10V - PUSH

MIRROR INOX REFLECTOR - WHITE CEILING ROSE - WHITE CABLE

DUAL EMISSION - 1-10'V - PUSH DIMMABLE

115



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2013

LAMPADA A SOSPENSIONE - METACRILATO - METALLO
SUSPENSION LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A+

CEIP

SHANGHAI

5000

/Zf”
171203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 110-240V - 50/60 Hz - 15 W LED - 3000K - 1460 Im
CAVO COASSIALE - ROSONE BIANCO
171208 | OTTONE SPAZZOLATO / BRUSHED BRASS DIMMERABILE 110V - PUSH

COAXIAL CABLE - WHITE CEILING ROSE
1-10 V- PUSH DIMMABLE




DESIGN 2004

LAMPADA A SOSPENSIONE - METALLO - POLICARBONATO
SUSPENSION LAMP - METAL - POLYCARBONATE

ENERGY CLASS: A+ +

SPY

CEIPN

n

2000

.(')%

193603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

SPY 1300

220-240V - 50/60 Hz - 39 W LED - 3000K - 5810 Im
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

DIMMERABILE DALI - PUSH

DISPONIBILE VERSIONE CON DARKLIGHT

WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

DALI - PUSH DIMMABLE

AVAILABLE DARKLIGHT VERSION

194103

BIANCO OPACO / MATT WHITE

SPY 1600

220-240V - 50/60 Hz - 49 W LED - 3000K - 7265 Im
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

DIMMERABILE DALI - PUSH

DISPONIBILE VERSIONE CON DARKLIGHT

WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

DALI - PUSH DIMMABLE

AVAILABLE DARKLIGHT VERSION

119



DESIGN 2008

LAMPADA A SOSPENSIONE - METACRILATO - METALLO
SUSPENSION LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A+

BLADE

CEIP

2000

N

193303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 220-240V - 50/60 Hz - 103 W LED - 3000K - 13940 Im
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

DIMMERABILE DALI - PUSH

WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

DALI - PUSH DIMMABLE

12




PARETE / WALL

123



DESIGN HARRY THALER - 2014

LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO
WALL LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: C

cemiIp

EDISON’S NIGHTMARE

151300

STANDARD

230V - 50/60 Hz - MAX 16 W12V - G4
ALIMENTAZIONE CON SPINA

CAVO COASSIALE - DIMMER - LAMPADINA INCLUSA
POWER SUPPLY WITH PLUG

COAXIAL CABLE - DIMMER - BULB INCLUDED

Ean) (0D. 5005040 HALOGEN - 16 W - 2800K - 300 Im - EFFICIENCY C

125



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2012

LAMPADA DA PARETE - METALLO

WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C,D,E

CE P2 Josmf

168103 | BIANCO OPACO / MATT WHITE 220.240V - 50/60 Hz - MAX 60 W - E27

LAMPADINA TRASPARENTE INCLUSA
o e
-_ ac ) COD. 5004112 LED- 6,5 W - 2700K- 806 Im - EFFICIENCY A+ +




DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2012
LAMPADA DA PARETE - METALLO

WALL LAMP - METAL
ENERGY CLASS: A++

CEP2

Y

«95.

165

MIRA

188103 | BIANCO OPACO / MATT WHITE 110-240V - 50/60 Hz - 5,6 W LED - 300K - 630 Im
ORIENTABILE - DIMMERABILE 1-10V - PUSH

188104 | NERO OPACO / MATT BLACK ADJUSTABLE - 1-10V - PUSH DIMMABLE

189803 | BIANCO OPACO / MATT WHITE 110-240V - 50/60 Hz - 5,6 W LED - 300K - 630 Im
ORIENTABILE - DIMMERABILE DALI

189804 | NERO OPACO / MATT BLACK

ADJUSTABLE - DALI DIMMABLE

129



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2015
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CEIPN

165

MIRA SWITCH

182403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

182404

NERQ OPACO / MATT BLACK

220-240V - 50/60 Hz - 5,6 W LED - 3000K - 630 Im
ORIENTABILE - NON DIMMERABILE
ADJUSTABLE - NOT DIMMABLE

131



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2015
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CeE® PN

165

MIRA MAGNETIC

181603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

MAX 500 mA DC- 5,6 W LED - 3000K - 630 Im

FISSAGGIO MAGNETICO - CAVO BIANCO 5 m

ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
MAGNETIC FIXING - WHITE CABLE 5 m

ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

181604

NERO OPACO / MATT BLACK

MAX 500 mA DC- 5,6 W LED - 3000K - 630 Im

FISSAGGIO MAGNETICO - CAVO NERO 5 m

ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
MAGNETIC FIXING - BLACK CABLE 5 m

ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

133



INSTALLAZIONE MIRA MAGNETIC / MIRA MAGNETIC INSTALLATION

METALLO FERROMAGNETICO
FERROMAGNETIC METAL

WM

-

@

BOX ALIMENTAZIONE / COVER NON INCLUSI
JUNCTION BOX / BACK PLATE NOT INCLUDED

MIRA MAGNETIC

135



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2015
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL
ENERGY CLASS: A+

CeE® PN

o
=
—
Ll
=
(&)
<T
=
T
o
=

195503 MAX 500 mA DC - 5,6 W LED - 3000K - 630 Im
ALIMENTAZIONE CON SPINA
_ FISSAGGIO MAGNETICO - CAVO BIANCO 5 m
DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz
MAGNETIC FIXING - WHITE CABLE 5 m
_ INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz
195504 MAX 500 mA DC - 5,6 W LED - 3000K - 630 Im
ALIMENTAZIONE CON SPINA
| FsshociomonEnco- cvo nekosm
DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz
MAGNETIC FIXING - BLACK CABLE 5 m
_ INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz







DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2015
LAMPADA DA PARETE - METALLO

WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++, A+, A

CEIP

DOT P

178403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

178404

NERO OPACO / MATT BLACK

220-240V - 50/60 Hz - MAX 10 W LED - GU10
ORIENTABILE

LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
ADJUSTABLE
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309

141



DESIGN 2001

LAMPADA DA PARETE E DA SOFFITTO - METALLO
WALL AND CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C

CEPN B 3 Qronl

162

SPOT1/SPOT?2

158003

BIANCO OPACO / MATT WHITE

SPOT1

230-240V - 50/60 Hz - MAX 50 W12V - G53
ORIENTABILE - DIMMERABILE IGBT

ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINA INCLUSO
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 307 - 308 - 309
ADJUSTABLE - 1GBT DIMMABLE

BULB UNIVERSAL ADAPTER INCLUDED

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 307 - 308 - 309

158103

BIANCO OPACO / MATT WHITE

SPOT2

230-240V - 50/60 Hz - MAX2 x 50 W12V - G53
ORIENTABILE - DIMMERABILE IGBT

ADATTATORI UNIVERSALI LAMPADINE INCLUSI
LAMPADINE NON INCLUSE - VEDI PAG. 307 - 308 - 309
ADJUSTABLE - 1GBT DIMMABLE

BULBS UNIVERSAL ADAPTERS INCLUDED

BULBS NOT INCLUDED - SEE PAGE 307 - 308 - 309

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

‘ 133100 ‘ STANDARD

DARKLIGHT

143



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2018
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

CeE® PN

e

* Max 5000 -

s

MERIDIANA

195104

NERO OPACO / MATT BLACK

24V DC-55 W LED - 3000K - 5800 Im
KIT DI ALIMENTAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO - VEDI PAG. 146 - 147
COMPULSORY POWER SUPPLY KIT NOT INCLUDED - SEE PAGE 146 - 147

145



KIT DI ALIMENTAZIONE REMOTO / REMOTE POWER SUPPLY KIT

DALI - PUSH DIMMABLE DRIVER DIMENSION
<43 . 35 .

( K

0-10 V DIMMABLE DRIVER DIMENSION
. 180 .

. 63 -
L 1 3

195200 STANDARD

KIT DI ALIMENTAZIONE REMOTO DALI - PUSH DIMMABLE
REMOTE POWER SUPPLY KIT DALI - PUSH DIMMABLE
INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24V DC - 20-150 W

KIT DI ALIMENTAZIONE CON SPINA / POWER SUPPLY KIT WITH PLUG

s

_—

MERIDIANA

197104 NERO OPACO / MATT BLACK

KIT DI ALIMENTAZIONE CON SPINA - DIMMER

POWER SUPPLY KIT WITH PLUG - DIMMER
INPUT 200-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24V DC- 20-75 W

197000 STANDARD

KIT DI ALIMENTAZIONE REMOTO - 0-10 V DIMMABLE
REMOTE POWER SUPPLY KIT - 0-10 V DIMMABLE
INPUT 200-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24V DC - 20-75 W

146

147




DESIGN DAVIDE GROPPI - ALBERTO ZATTIN - 2011
LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO

WALL LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: A+

TOAST LED

CEIP

<50 -

% W
165001 | CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME 100-240 V - 50/60 Hz - 12 W LED - 3000K - 900 Im
NON DIMMERABILE
165003 | BIANCO OPACO / MATT WHITE NOT DIMAABLE

165004 NERO OPACO / MATT BLACK
165008 OTTONE SPAZZOLATO / BRUSHED BRASS
165014 CROMO SPAZZOLATO / BRUSHED CHROME

149




DESIGN DAVIDE GROPPI - ALBERTO ZATTIN - 2001
LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO

WALL LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: C, D

CE P20 Qosnl

42

2 W

TOAST

104601 CROMO LUCIDO / POLISHED CHROME
104603 BIANCO OPACO / MATT WHITE

104604 NERO OPACO / MATT BLACK

104608 OTTONE SPAZZOLATO / BRUSHED BRASS
104614 CROMO SPAZZOLATO / BRUSHED CHROME

220-240V - 50/60 Hz - MAX 100 W - R7s
LAMPADINA INCLUSA
BULB INCLUDED

=== (0D. 5005041 HALOGEN - 80 W - 3000K - 1400 Im - EFFICIENCY D

151



DESIGN 2014

LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO
WALL LAMP - METAL - GLASS
ENERGY CLASS: A+

CEIP

E7
L\

.60 -

DUET

174803

BIANCO OPACO / MATT WHITE

174804

NERO OPACO / MATT BLACK

220-240V - 50/60 Hz - 23 W LED - 3000K - 2600 Im
DIMMERABILE TRIAC/ IGBT
TRIAC/ 16BT DIMMABLE

153



DESIGN 2009

LAMPADA DA PARETE - METALLO - VETRO
WALL LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: A

CEP2

L)

<60 -

s

ECO

151403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - 80 W - 2611
NON DIMMERABILE - LAMPADINA INCLUSA
NOT DIMMABLE - BULB INCLUDED

== (0D. 5004060 FLUORESCENT - 80 W - 3000K - 6500 Im - EFFICIENCY A

155



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2014

LAMPADA DA PARETE - METACRILATO - METALLO
WALL LAMP - METHACRYLATE - METAL

ENERGY CLASS: A+

CEIP

LINET

174903

BIANCO OPACO / MATT WHITE

174904

NERO OPACO / MATT BLACK

220-240V - 50/60 Hz - 11,5 W LED - 3000K - 1300 Im
DIMMERABILE TRIAC/ IGBT
TRIAC/ 16BT DIMMABLE

157



DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2003

LAMPADA DA PARETE - METALLO

WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ (LED VERSION); C, D (HALOGEN VERSION)

CE P20 Qosnl

26

A\

SOL1

165903 | BIANCO OPACO / MATT WHITE SOL1LED
220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1880 Im
165904 | NERO OPACO / MATT BLACK DIMMERABILE TRIAC / IGBT
TRIAC//16BT DIMABLE
134003 | BIANCO OPACO / MATT WHITE S0L1
220-240V - 50/60 Hz - MAX 150 W - R7s
134004 | NERO OPACO / MATT BLACK LAMPADINA INCLUSA

BULB INCLUDED

=== (0D. 5005042 HALOGEN - 120 W - 3000K - 2250 Im - EFFICIENCY D

159



DESIGN 2008

LAMPADA DA PARETE - METALLO

WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ (LED VERSION); C, D (HALOGEN VERSION)

SOL2

CE P20 Qosnl

26

% Y

166003 BIANCO OPACO / MATT WHITE SOL 2 LED

220-240V - 50/60 Hz - 24 W LED - 3000K - 2600 Im

TRIAC/ 1GBT DIMMABLE

147103 BIANCO OPACO / MATT WHITE SOL2

220-240V - 50/60 Hz - MAX 200 W - R7s
147104 | NERO OPACO / MATT BLACK LAMPADINA INCLUSA

BULB INCLUDED

=== (0D. 5005043 HALOGEN - 160 W - 3000K - 3100 Im - EFFICIENCY D

161




DESIGN 967 DESIGN - 2011

LAMPADA DA PARETE - METALLO

WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ (LED VERSION); C, D (HALOGEN VERSION)

CE P20 Qosnl

<26+

290
A\

FOIL

166103 BIANCO OPACO / MATT WHITE FOIL LED
220-240V - 50/60 Hz - 24 W LED - 3000K - 2600 Im
TRIAC/ 1GBT DIMMABLE

151703 BIANCO OPACO / MATT WHITE FOIL
220-240V - 50/60 Hz - MAX 160 W - R7s

151704 NERQ OPACO / MATT BLACK

LAMPADINA INCLUSA
BULB INCLUDED

o

(0D. 5005043 HALOGEN - 160 W - 3000K - 3100 Im - EFFICIENCY D

163



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2011
LAMPADA DA PARETE - METALLO

WALL LAMP - METAL
ENERGY CLASS: A++

CEIPN

W

50

£

N

OBLIQUA

160103

BIANCO OPACO / MATT WHITE

160143

NERO - BIANCO OPACO BICOLORE /
MATT BLACK - WHITE BICOLOUR

110-240V - 50/60 Hz - 15 W LED - 3000K - 1280 Im
NON DIMMERABILE
NOT DIMMABLE

165



DESIGN 967 DESIGN - 2013

LAMPADA DA PARETE - METALLO

WALL LAMP - METAL
ENERGY CLASS: A+

CEIP20

240

-\‘)-

FOLDER

171603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

110-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1930 Im
DIMMERABILE DALI - 1-10'V - PUSH
DAL - 1-10V - PUSH DIMMABLE

167



DESIGN FEDERICO DELROSSO - 2013
LAMPADA DA PARETE - METALLO - SPECCHIO
WALL LAMP - METAL - MIRROR

ENERGY CLASS: A+

SHADE

CEIP

)

-+ 100 -

o

171100 STANDARD 220-240V - 50/60 Hz - 23 W LED - 3000K - 2600 Im
DIMMERABILE TRIAC/ IGBT
TRIAC/ 16BT DIMMABLE

169




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2003
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: C, D

CE P20 Qosnl

26e

210 \\\

FLAT

114203

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - MAX 200 W - R7s
LAMPADINA INCLUSA
BULB INCLUDED

=== (0D. 5005043 HALOGEN - 160 W - 3000K - 3100 Im - EFFICIENCY D

7



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2007
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: C, D

CE P2 Josmf

105

®

PIU

145203

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - MAX 120 W - R7s
LAMPADINA INCLUSA
BULB INCLUDED

=== (0D. 5044054 HALOGEN - 120 W - 3000K - 2250 Im - EFFICIENCY D

173



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2014

LAMPADA DA PARETE - LEGNO - METACRILATO - METALLO
WALL LAMP - WOOD - METHACRYLATE - METAL

ENERGY CLASS: A+

CEIP

.//0.

110

CHARLES

175500

STANDARD

100-240V - 50/60 Hz - 2,1 W OLED - 4000K - 104 Im

NON DIMMERABILE
NOT DIMMABLE

175



DESIGN STEFANO BRICOLA - 2018
MENSOLA DA PARETE - METALLO - OTTONE
WALL SHELF - METAL - BRASS

QUADERNO

g3

195804 NERO OPACO / MATT BLACK MENSOLA DA PARETE PER PRESA ELETTRICA / INTERRUTTORE
PIANO IN OTTONE

SWITCH SOCKET WALL SHELF

BRASS PLANE

177




DESIGN ALESSANDRA DALLAGIOVANNA - DAVIDE GROPPI - 2010
LAMPADA DA PARETE - METALLO - POLICARBONATO
WALL LAMP - METAL - POLYCARBONATE

FILM

CeE® PN

LNy T KN = g e B Gl I e i el B e W

153300 STANDARD 5VDC-3WLED

MODULO LUMINOSO CON LUCE A LENTA INTERMITTENZA
IMMAGINI PERSONALIZZABILI - IMMAGINI NON INCLUSE
CONNETTORE MODULI INCLUSO

TRASFORMATORE ELETTRONICO NON INCLUSO
LUMINOUS WALL MODULE WITH SLOWLY FLASHING LIGHT
CUSTOMIZABLE IMAGES - IMAGES NOT INCLUDED

MODULES CONNECTOR INCLUDED

ELECTRONIC TRANSFORMER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5065010 | STANDARD TRASFORMATORE ELETTRONICO / ELECTRONIC TRANSFORMER
INPUT 230V - 50 Hz - OUTPUT5VDC-15W
MAX'5 MODULI / MAX 5 MODULES

==
0 NGy

179




SOFFITTO / CEILING

181



DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2014
LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO

CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CEP2

SANMARTINO

175903

BIANCO OPACO / MATT WHITE

175915

OTTONE NATURALE / NATURAL BRASS

100-240V - 50/60 Hz - 6,2 W LED - 3000K - 670 Im
NON DIMMERABILE
NOT DIMMABLE

183



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2016

LAMPADA DA SOFFITTO - METACRILATO - METALLO
CEILING LAMP - METHACRYLATE - METAL

ENERGY CLASS: A

CEP2

250

800

SOLEMIO

184303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

100-240 V - 50/60 Hz
18 W LED - 3000K - 1460 Im - DALI - 1-10'V - PUSH DIMMABLE
24 W LED - 400 Im - RGB WIRELESS CONTROL

185



SOLEMIO



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2014
LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO

CEILING LAMP - METAL
ENERGY CLASS: A+ +

CEIP

2 TN

2y o

NULLA PL

192303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

100-240V - 50/60 Hz - 6,2 W LED - 3000K - 670 Im
NON DIMMERABILE
NOT DIMMABLE

189



DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2015
LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO

CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++, A+, A

CEIP

DOT PL

185403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - MAX T0 W LED - GU10
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309

191



DESIGN 2016

LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO - METALLO
WALL AND CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +,A+,A

CEIPN

.98 -

-

7

TRICK TRACK

185303 BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - MAX 10 W LED - GU10
CAVO BIANCO 2 m - ORIENTABILE

LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
COLLEGABILI MAX VENTI APPARECCHI

WHITE CABLE 2 m - ADJUSTABLE

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309
MAXIMUM TWENTY CONNECTABLE LUMINAIRES

185304 NERQ OPACO / MATT BLACK

220-240'V - 50/60 Hz - MAX T0 W LED - GUT0
CAVO NERO 2 m - ORIENTABILE

LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
COLLEGABILI MAX VENTI APPARECCHI

BLACK CABLE 2 m - ADJUSTABLE

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309
MAXIMUM TWENTY CONNECTABLE LUMINAIRES

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

174703 BIANCO OPACO / MATT WHITE

174704 NERO OPACO / MATT BLACK

ROSONE DA PARETE E SOFFITTO
WALL AND CEILING ROSE

193



DESIGN 2016

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO

CEILING

LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +,A+,A

CEIPN

138

MINI PL

185503

BIANCO OPACO / MATT WHITE

185534

BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

220-240V - 50/60 Hz - MAX 10 W LED - GU10
ORIENTABILE - LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
ADJUSTABLE - BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309

195



DESIGN 2004

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO

CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+ ,A,B,C,D,E

CEPN B 3 Qronl

125

279

MINI PUNTO PL

132503

BIANCO OPACO / MATT WHITE

132534

BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

220-240V - 50/60 Hz - MAX 50 W - GU10
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309

197



DESIGN 2016

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO
CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

CE @ P65

125

.’02 q".

MINI PUNTO PL 1P65

167403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

167434

BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

MAX 700 mA DC - 2,4 W LED - 3000K - 180 Im
DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

199



DESIGN 2004

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO
CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C

CEPN B 3 Qronl

160

PUNTO PL

119603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

119634

BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

230-240V - 50/60 Hz - MAX 50 W12V - G53
ORIENTABILE - DIMMERABILE IGBT

ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINA INCLUSO
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 307 - 308 - 309
ADJUSTABLE - 1GBT DIMMABLE

BULB UNIVERSAL ADAPTER INCLUDED

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 307 - 308 - 309

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

‘ 133100 ‘ STANDARD

DARKLIGHT

201



DESIGN 2004

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO
CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C

CEPN B 2 (sl

PUNTO 2 PL

123503

BIANCO OPACO / MATT WHITE

123534

BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

230-240V - 50/60 Hz - MAX 2 x 50 W 12V - G53
ORIENTABILE - DIMMERABILE IGBT

ADATTATORI UNIVERSALI LAMPADINE INCLUSI
LAMPADINE NON INCLUSE - VEDI PAG. 307 - 308 - 309
ADJUSTABLE - IGBT DIMMABLE

BULBS UNIVERSAL ADAPTERS INCLUDED

BULBS NOT INCLUDED - SEE PAGE 307 - 308 - 309

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

‘ 133100 ‘ STANDARD

DARKLIGHT

203



o
L

DESIGN 2004

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO
CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C

CEPN B 3 Qronl

PUNTO 3 PL

122303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

122334

BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

230-240V - 50/60 Hz - MAX 3 x 50 W 12V - G53
ORIENTABILE - DIMMERABILE IGBT

ADATTATORI UNIVERSALI LAMPADINE INCLUSI
LAMPADINE NON INCLUSE - VEDI PAG. 307 - 308 - 309
ADJUSTABLE - 1GBT DIMMABLE

BULBS UNIVERSAL ADAPTERS INCLUDED

BULBS NOT INCLUDED - SEE PAGE 307 - 308 - 309

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

‘ 133100 ‘ STANDARD

DARKLIGHT

205



DESIGN ALBERTO ZATTIN - 2000

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO - VETRO

CEILING LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: A (LED VERSION); C, D (HALOGEN VERSION)

CE P20 Qosnl

o 75 .

TN

HAKO PL

166203 BIANCO OPACO / MATT WHITE HAKO PL LED
220-240V - 50/60 Hz - 12 W LED - 3000K - 1300 Im
DIMMERABILE TRIAC/ IGBT
TRIAC/ 16BT DIMMABLE

106103 BIANCO OPACO / MATT WHITE HAKO PL

220-240V - 50/60 Hz - MAX 60 W - R7s
LAMPADINA INCLUSA

BULB INCLUDED

=== (0D. 5044061 HALOGEN - 48 W - 2900K - 750 Im - EFFICIENCY D

207



DESIGN 2004

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO - POLICARBONATO
CEILING LAMP - METAL - POLYCARBONATE

ENERGY CLASS: A+ +

CEIP

BIANCO OPACO / MATT WHITE 220-240V - 50/60 Hz - 60 W LED - 3000K - 8460 Im
DIMMERABILE DALI - PUSH

DISPONIBILE VERSIONE CON DARKLIGHT
DALI - PUSH DIMMABLE
AVAILABLE DARKLIGHT VERSION




SISTEMI/ SYSTEMS

m



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2016
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

CeE® PN

3,

INFINITO 6 / INFINITO 12

186004

NERO OPACO / MATT BLACK

INFINITO 6

24V DC- 60 W LED - 3000K - 7200 Im

MODULO LED LUNGHEZZA 6 m SEZIONABILE A PIACERE

KIT DI ALIMENTAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO - VEDI PAG. 216 - 217
LED MODULE 6 m LONG - CAN BE CUT INTO ANY DESIRED LENGTH

COMPULSORY POWER SUPPLY KIT NOT INCLUDED - SEE PAGE 216 - 217

188204

NERQ OPACO / MATT BLACK

INFINITO 12

24V DC- 120 W LED - 3000K - 14400 Im

MODULO LED LUNGHEZZA 12 m SEZIONABILE A PIACERE

KIT DI ALIMENTAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO - VEDI PAG. 216 - 217
LED MODULE 12 m LONG - CAN BE CUT INTO ANY DESIRED LENGTH

COMPULSORY POWER SUPPLY KIT NOT INCLUDED - SEE PAGE 216 - 217

213



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2017
LAMPADA DA PARETE - METALLO
WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

CeE® PN

FLASH 6

24V DC- 60 W LED - 3000K - 7200 Im

MODULO LED LUNGHEZZA 6 m SEZIONABILE A PIACERE

KIT DI ALIMENTAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO - VEDI PAG. 216 - 217
LED MODULE 6 m LONG - CAN BE CUT INTO ANY DESIRED LENGTH

COMPULSORY POWER SUPPLY KIT NOT INCLUDED - SEE PAGE 216 - 217

FLASH 12

24V DC- 120 W LED - 3000K - 14400 Im

MODULO LED LUNGHEZZA 12 m SEZIONABILE A PIACERE

KIT DI ALIMENTAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO - VEDI PAG. 216 - 217
LED MODULE 12 m LONG - CAN BE CUT INTO ANY DESIRED LENGTH

COMPULSORY POWER SUPPLY KIT NOT INCLUDED - SEE PAGE 216 - 217

o~
—
= =
(%)
<t
—
[
~
o
= =
(%)
<t
—
[




KIT DI ALIMENTAZIONE REMOTO / REMOTE POWER SUPPLY KIT KIT DI ALIMENTAZIONE CON SPINA / POWER SUPPLY KIT WITH PLUG

Max 4000

Max 4000

DALI - PUSH DIMMABLE DRIVER DIMENSION

<43 325 .
0-10 V DIMMABLE DRIVER DIMENSION
S A B 244

L 1

INFINITO / FLASH

195200 | STANDARD KIT DI ALIMENTAZIONE REMOTO DALI - PUSH DIMMABLE 190204 NERO OPACO / MATT BLACK KIT DI ALIMENTAZIONE CON SPINA - DIMMER
REMOTE POWER SUPPLY KIT DALI - PUSH DIMMABLE DUE ISOLATORI INCLUSI
INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24V DC - 20-150 W POWER SUPPLY KIT WITH PLUG - DIMMER

TWO CLAMPS INCLUDED
w5300 | STANDARD KT DI ALINENTAZIONE REMOTO - 010V DIMMABLE INPUT 200-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24 V DC - 20-150 W

REMOTE POWER SUPPLY KIT - 0-10 V DIMMABLE
INPUT 200-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24 V DC - 20-150 W

216












36360010

BINARIO T M BIANCO / TRACK 1 M WHITE

36360050

BINARIO 1 M NERO / TRACK 1 M BLACK

36360020

BINARIO 2 M BIANCO / TRACK 2 M WHITE

36360060

BINARIO 2 M NERO / TRACK 2 M BLACK

36360030

BINARIO 3 M BIANCO / TRACK 3 M WHITE

36360070

BINARIO 3 M NERO / TRACK 3 M BLACK

SISTEMA STANDARD / STANDARD SYSTEM

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

36360130 | BIANCO OPACO / MATT WHITE ELEMENTO DI ALIMENTAZIONE DX /
POWER RIGHT CONNECTOR

36360150 | NERO OPACO / MATT BLACK

36360140 | BIANCO OPACO / MATT WHITE ELEMENTO DI ALIMENTAZIONE SX /
POWER LEFT CONNECTOR

36360160 | NERO OPACO / MATT BLACK

36360190 | BIANCO OPACO / MATT WHITE TAPPO DI CHIUSURA /
END CAP

36360200 | NERO OPACO / MATT BLACK

KIT INSTALLAZIONE OPZIONALI / OPTIONAL INSTALLATION KITS

36360220 | BIANCO OPACO / MATT WHITE CONNETTORE LINEARE /
LINEAR CONNECTOR

36360230 | NERO OPACO / MATT BLACK

36360250 | BIANCO OPACO / MATT WHITE CONNETTORE L INTERNO /
INTERNAL L CONNECTOR

36360270 | NERO OPACO / MATT BLACK

36360260 | BIANCO OPACO / MATT WHITE CONNETTORE L ESTERNO /
EXTERNAL L CONNECTOR

36360280 | NERO OPACO / MATT BLACK

36360310 | BIANCO OPACO / MATT WHITE CONNETTORE T DX /
RIGHT T CONNECTOR

36360330 | NERO OPACO / MATT BLACK

36360320 | BIANCO OPACO / MATT WHITE CONNETTORE T X /
LEFT T CONNECTOR

36360340 | NERO OPACO / MATT BLACK

36360370 | BIANCO OPACO / MATT WHITE CONNETTORE X /
X CONNECTOR

36360380 | NERO OPACO / MATT BLACK

36360440 | STANDARD H. 1500 mm CAVO DI SOSPENSIONE REGOLABILE
ACQUISTARE INSIEME A 36360470 - 36360480 /

36360450 | STANDARD H. 3000 mm ADIUSTABLE SUSPENSION CABLE

36360460 | STANDARD . 6200 mm 10 BUY TOGETHER WITH 36360470 - 36360480

36360470 | BIANCO OPACO / MATT WHITE AGGANCIO SOSPENSIONE /
SUSPENSION COUPLER

36360480 | NERO OPACO / MATT BLACK

36

32

SISTEMA

225



DESIGN 2007

LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO
CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C

SPOT SISTEMA

CEDIPN B ¥ Qronl

163803 | BIANCO OPACO / MATT WHITE 230-240V - 50/60 Hz - MAX 60 W 12V - 653
ORIENTABILE - DIMMERABILE IGBT
163804 | NERO OPACO / MATT BLACK ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINA INCLUSO

LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 307 - 308 - 309
ADJUSTABLE - 1GBT DIMMABLE

BULB UNIVERSAL ADAPTER INCLUDED

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 307 - 308 - 309

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES
‘ 133100 ‘ STANDARD DARKLIGHT

227



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2015
LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO
CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CEIP

)

.59
165

25«

MIRA SISTEMA

172803

BIANCO OPACO / MATT WHITE

172804

NERO OPACO / MATT BLACK

220-240V - 50/60 Hz - 5,6 W LED - 3000K - 630 Im
ORIENTABILE - NON DIMMERABILE

ADJUSTABLE - NOT DIMMABLE

229



DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2015
LAMPADA DA SOFFITTO - METALLO

CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +,A+,A

cemiIp

//f

. @

DOT SISTEMA

178303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

178304

NERO OPACO / MATT BLACK

220-240V - 50/60 Hz - MAX 10 W LED - GU10
ORIENTABILE

LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
ADJUSTABLE

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309

231



DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2016
LAMPADA DA SOFFITTO DA INCASSO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +,A+,A

cemiIp

DOT FRAMELESS

183603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

183604

NERO OPACO / MATT BLACK

220-240V - 50/60 Hz - MAX 10 W LED - GU10

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
ORIENTABILE - LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

ADJUSTABLE - BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

183804 NERO OPACO / MATT BLACK BINARIO PER CARTONGESSO 12,5 mm - LUNGHEZZA 1995 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 1995 x 23 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 62 mm
PLASTERBOARD TRACK 12,5 mm - 1995 mm LENGTH
PLASTERBOARD CUT-OUT 1995 x 23 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 62 mm

186404 NERO OPACO / MATT BLACK ELEMENTO DI ALIMENTAZIONE
POWER CONNECTOR

186504 NERO OPACO / MATT BLACK TAPPO DI CHIUSURA
END CAP

186604 NERO OPACO / MATT BLACK CONNETTORE LINEARE
LINEAR CONNECTOR

233



DOT FRAMELESS

SRS ~ - AN

T&.",'
pe

- re—— —————

-MAXIMUM 9 LUMINAIRES




INCASSO / RECESSED

237



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2010 <
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO  —J
RECESSED CEILING LANP - METAL =2
ENERGY CLASS: A+
CEDIPN
Compasso d'Oro ADI
Award 2014
8
Min75 @
'
Cut Out 200 x 200
Sp. 125715 a2 400x 400
191600 | STANDARD DIM DALI - PUSH - 1-10V VERSION MAX 1050 mA DC - 12 W LED - 300K - 1170 Im
FORO VISIBILE @ 18 mm - KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz
DIMMERABILE DALI - 110V - PUSH
VISIBLE HOLE 0 18 mm - COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/40 Hz
DALI - 1-10V - PUSH DIMMABLE
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS
165304 | NERO OPACO / MATT BLACK FLANGIA PER CARTONGESSO 12,5/15 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO @ 21 mm - SPAZIO MINIMO PER INCASSO 75 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT 821 mm - MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 75 mm
KIT INSTALLAZIONE OPZIONALI / OPTIONAL INSTALLATION KITS
164200 | STANDARD 200 x 200 mm PANNELLO PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 200 x 200 mm /400 x 400 mm
166900 | STANDARD 400 x 400 mm PLASTERBOARD PANEL 12,5 mm - PLASTERBOARD CUT-OUT 200 x 200 mm / 400 x 400 mm

239




021 mm

PLASTERBOARD
ACCESS PANEL
TO INSPECT THE LAMP

PUT THE DRIVER IN
AN ACCESSIBLE PLACE

L

Min 150 - Max 15000

i

205/ 05

«——205/415—

=~ 500

$ 0

018 mm

M

NULLA



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2015

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

NULLA 25

CeE® PN

120

— )
15?7 -

Min 160 . %

Cut Out
Sp. 125 035

191900 STANDARD DIM 1-10V - PUSH MAX 700 mA DC - 8 W LED - 3000K - 840 Im

FORO VISIBILE @ 25 mm - APPARECCHIO ESTRAIBILE PER MANUTENZIONE

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

DRIVER LED INCLUSO INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE 1-10'V - PUSH
VISIBLE HOLE @ 25 mm - LUMINAIRE REMOVABLE FOR MAINTENANCE

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

INCLUDES LED DRIVER INPUT 110-240 V - 50/60 Hz- 1-10V - PUSH DIMMABLE

191800 STANDARD DIM DALI VERSION MAX 700 mA DC- 8 W LED - 3000K - 840 Im

FORO VISIBILE @ 25 mm - APPARECCHIO ESTRAIBILE PER MANUTENZIONE
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

DRIVER LED INCLUSO INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE DALI
VISIBLE HOLE @ 25 mm - LUMINAIRE REMOVABLE FOR MAINTENANCE
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

INCLUDES LED DRIVER INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DALI DIMMABLE

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO / COMPULSORY INSTALLATION KIT

182500 STANDARD FLANGIA PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO @ 35 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 160 mm
PLASTERBOARD FLANGE 12,5 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT @ 35 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 160 mm

243




DESIGN DAVIDE GROPPI - 2015

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

C€E @ IP2/IP65

120

— )
15?7 -

Min 160 . %

Cut Out
Sp. 125 035

NULLA 25 IP65

192000

STANDARD DIM 1-10V - PUSH

MAX 700 mA DC - 8 W LED - 3000K - 840 Im

FORO VISIBILE @ 25 mm - APPARECCHIO ESTRAIBILE PER MANUTENZIONE

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

DRIVER LED INCLUSO INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE 1-10'V - PUSH
VISIBLE HOLE @ 25 mm - LUMINAIRE REMOVABLE FOR MAINTENANCE

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

INCLUDES LED DRIVER INPUT 110-240 V - 50/60 Hz- 1-10V - PUSH DIMMABLE

190800

STANDARD DIM DALI VERSION

MAX 700 mA DC- 8 W LED - 3000K - 840 Im

FORO VISIBILE @ 25 mm - APPARECCHIO ESTRAIBILE PER MANUTENZIONE
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

DRIVER LED INCLUSO INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE DALI
VISIBLE HOLE @ 25 mm - LUMINAIRE REMOVABLE FOR MAINTENANCE
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

INCLUDES LED DRIVER INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DALI DIMMABLE

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO / COMPULSORY INSTALLATION KIT

182500

STANDARD

FLANGIA PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO @ 35 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 160 mm
PLASTERBOARD FLANGE 12,5 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT @ 35 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 160 mm

245



APPARECCHIO ESTRAIBILE PER MANUTENZIONE
LUMINAIRE REMOVABLE FOR MAINTENANCE

Min 160

TAD

035 mm

Min 0120

PUT THE DRIVER IN
AN ACCESSIBLE PLACE

Min 150 - Max 15000

NULLA 25 / NULLA 25 IP65

247



DESIGN 2016

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A

CeE® PN

<

)

Cut Out
104 x 104

Min 130
L
1

Sp.125

MINI

196203 BIANCO OPACO / MATT WHITE

196204 NERO OPACO / MATT BLACK

MAX 400 mA DC- 12 W LED - 650 Im

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE 1-10'V - PUSH
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - 1-10V - PUSH DIMMABLE

190903 BIANCO OPACO / MATT WHITE

190904 NERO OPACO / MATT BLACK

MAX 400 mA DC- 12 W LED - 650 Im

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE DALI
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DALI DIMMABLE

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

184203 BIANCO OPACO / MATT WHITE

184204 NERO OPACO / MATT BLACK

CORNICE PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 104 x 104 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 130 mm
PLASTERBOARD FRAME 12,5 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT 104 x 104 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 130 mm

249



DESIGN 2016

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A

CeE® PN

gMinHO . @

Cut Out
Sp. 125 115x105

MINI BIT

196303 BIANCO OPACO / MATT WHITE MAX 400 mA DC - 12 W LED - 650 Im
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 115 x 105 mm
196334 BIANCO - NERO OPACO BICOLORE / SPAZIO MINIMO PER INCASSO 130 mm
MATT WHITE - BLACK BICOLOUR ORIENTABILE
DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE 1-10 V - PUSH
PLASTERBOARD CUT-OUT 115 x 105 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 130 mm
ADJUSTABLE
INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - 1-10V - PUSH DIMMABLE
191003 BIANCO OPACO / MATT WHITE MAX 400 mADC- 12 W LED - 650 Im
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 115 x 105 mm
191034 BIANCO - NERO OPACO BICOLORE /

MATT WHITE - BLACK BICOLOUR

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 130 mm

ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE DALI
PLASTERBOARD CUT-OUT 115 x 105 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 130 mm

ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DALI DIMMABLE

251



DESIGN 2011

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+ ,A,B,C,D,E

MINI PUNTO 51

145x145x 145

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm
PLASTERBOARD FRAME 12,5 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm




DESIGN 2016

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

MINI PUNTO IP65

CE @ IPK

167303 MAX 700 mA DC - 2,4 W LED - 3000K - 180 Im
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
167304 DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
_ COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
_ INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 85 x 97 mm
190604 SPAZIO MINIMO PER INCASSO 120 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT 85 x 97 mm
_ MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 120 mm




DESIGN 2004

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C

PUNTO

CEDIPN B K (ronl

a5 )

iMin]&O . @

Cut Out
Sp. 125 133x 148
132303 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12V - MAX 60 W 12V -G53
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
132304 NERO OPACO / MATT BLACK ORIENTABILE

ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINA INCLUSO
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 307 - 308 - 309
TRASFORMATORE ELETTRONICO NON INCLUSO
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
ADJUSTABLE

BULB UNIVERSAL ADAPTER INCLUDED

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 307 - 308 - 309
ELECTRONIC TRANSFORMER NOT INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

132403 | BIANCO OPACO / MATT WHITE CORNICE PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 133 x 148 mm
132404 | NERO OPACO / MATT BLACK SPAZIO MINIMO PER INCASSO 180 mm

PLASTERBOARD FRAME 12,5 mm
PLASTERBOARD CUT-OUT 133 x 148 mm
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 180 mm

5024044 | STANDARD TRASFORMATORE ELETTRONICO / ELECTRONIC TRANSFORMER
INPUT 230-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 12V - 1-70 W - IGBT DIMMABLE

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES
‘ 133100 ‘ STANDARD DARKLIGHT

257



DESIGN 2005

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO - POLICARBONATO
RECESSED CEILING LAMP - METAL - POLYCARBONATE

ENERGY CLASS: A+ +

CEIP

Min 180 @
Cut Out
Sp. 125 133x 148

PUNTO FL

191203 BIANCO OPACO / MATT WHITE

PUNTO FL LED

220-240V - 50/60 Hz - 23,5 W LED - 3000K - 3840 Im
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
DIMMERABILE DALI - 1-10'V - PUSH

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

DAL - 1-10V - PUSH DIMMABLE

152403 BIANCO OPACO / MATT WHITE

PUNTO FL

220-240V - 50/60 Hz - 32 W - GX24q-3

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
NON DIMMERABILE - LAMPADINA INCLUSA
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

NOT DIMMABLE - BULB INCLUDED

A= (0D. 5044049 FLUORESCENT - 32 W - 3000K - 2400 Im - EFFICIENCY A

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

132403 BIANCO OPACO / MATT WHITE

CORNICE PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 133 x 148 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 180 mm
PLASTERBOARD FRAME 12,5 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT 133 x 148 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 180 mm

259



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2010

LAMPADA DA SEMI-INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
SEMI-RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C

FORMAT

CEDIPN B K (ol

60

gMin75 . @

Cut Out
$p. 12515 150 150
155103 | BIANCO OPACO / MATT WHITE 12V - MAX 60 W 12V - 653
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 150 x 150 mm
155104 | NERO OPACO / MATT BLACK SPAZIO MINIMO PER INCASSO 75 mm

ORIENTABILE - ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINA INCLUSO
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 307 - 308 - 309
TRASFORMATORE ELETTRONICO NON INCLUSO

PLASTERBOARD CUT-OUT 150 x 150 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 75 mm

ADJUSTABLE - BULB UNIVERSAL ADAPTER INCLUDED

BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 307 - 308 - 309

ELECTRONIC TRANSFORMER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5024044 | STANDARD TRASFORMATORE ELETTRONICO / ELECTRONIC TRANSFORMER
INPUT 230-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 12V - 1-70 W - IGBT DIMMABLE

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES
‘ 133100 ‘ STANDARD DARKLIGHT

261




DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2015

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CeE® PN

@\

Min 85 @

Cut Out
Sp.12.5 40x 40

MIRAR

172903

BIANCO OPACO / MATT WHITE

172904

NERO OPACO / MATT BLACK

MAX 500 mA DC- 5,6 W LED - 3000K - 630 Im

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 40 x 40 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 85 mm

ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NON DIMMERABILE
PLASTERBOARD CUT-OUT 40 x 40 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 85 mm

ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 100-240 V - 50/60 Hz - NOT DIMMABLE

263



DESIGN 2017

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +,A+,A

CEP

Min 85 . @

Cut Out
Sp. 125 40x40

DOTR

194303

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - MAX 10 W LED - GU10

DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 40 x 40 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 85 mm

ORIENTABILE - LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
PLASTERBOARD CUT-OUT 40 x 40 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 85 mm

ADJUSTABLE - BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309

265



DESIGN 2006

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ A+ ,A,B,C

BUCOR

CEDIPN B K (ol

100

s A

Cut Out
Sp. 125 090

142203 BIANCO OPACO / MATT WHITE 12V-MAX35W12V-GU53

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO @ 90 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 85 mm

ORIENTABILE - LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308 - 309
TRASFORMATORE ELETTRONICO NON INCLUSO
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED
PLASTERBOARD CUT-OUT @ 90 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 85 mm

ADJUSTABLE - BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308 - 309
ELECTRONIC TRANSFORMER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5024044 | STANDARD TRASFORMATORE ELETTRONICO / ELECTRONIC TRANSFORMER
INPUT 230-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 12V - 1-70 W - IGBT DIMMABLE

267




DESIGN 2015

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B,C

BUCO R IP65

CE & IP2/IPE5S B Josnl

167503 12V-MAX10WLED-12V-GU5,3
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO INCLUSO
] MENSION TAGLIO ARTONGESSO 8 72
_ SPAZIO MINIMO PER INCASSO 130 mm
LAMPADINA NON INCLUSA - VEDI PAG. 308
_ TRASFORMATORE ELETTRONICO NON INCLUSO
COMPULSORY INSTALLATION KIT INCLUDED
| sweonatnenm
== _ MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 130 mm
BULB NOT INCLUDED - SEE PAGE 308
_ ELECTRONIC TRANSFORMER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5024044 | STANDARD TRASFORMATORE ELETTRONICO / ELECTRONIC TRANSFORMER
_ INPUT 230-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 12V - 1-70 W - IGBT DIMMABLE




DESIGN 2015

LAMPADA DA INCASSO DA PARETE - METACRILATO - METALLO
RECESSED WALL LAMP - METHACRYLATE - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

STEP

CE @ P65

o 46 -

. %

Min 82
Cut Out
040

o 40 .

. 82 o

173500 STANDARD MAX 350 mA DC- 1,1 W LED - 3000K - 101 Im

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 82 mm

DRIVER LED NON INCLUSO

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 82 mm

LED DRIVER NOT INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

‘ 173300 ‘ STANDARD CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

5083052 | STANDARD DRIVER LED
INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 350 mA DC - 1-15 W - P67
NON DIMMERABILE - NOT DIMMABLE

m



DESIGN 2011

LAMPADA DA INCASSO DA PARETE - METALLO
RECESSED WALL LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

PURA

CEIP

155

70

Sp.125 225x 330 x 80

164403 BIANCO OPACO / MATT WHITE 110240V - 50/60 Hz - 7,5 W LED - 3000K - 760 Im
KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 70 mm

NON DIMMERABILE

COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 70 mm

NOT DIMMABLE

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

‘ 164300 ‘ STANDARD CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

273




DESIGN 2012
LAMPADA DA INCASSO
RECESSED LAMP
ENERGY CLASS: A+

CE @ P65

STRIPTEASE

187600 STANDARD

24V DC- 38 W - 3000K - 4500 Im

STRISCIA LED FLESSIBILE - LUNGHEZZA 5 m - SEZIONABILE OGNI 100 mm
DRIVER LED NON INCLUSO

FLEXIBLE LED STRIP - LENGTH 5 m - DIVISIBLE EVERY 100 mm

LED DRIVER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5083056 | STANDARD

DRIVER LED
INPUT 120-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24 VDC- 60 W
NON DIMMERABILE - NOT DIMMABLE

275



ESTERNO / OUTDOOR

277



DESIGN OMAR CARRAGLIA - 2013
LAMPADA DA ESTERNO - METALLO
OUTDOOR LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A

CE @ P65

240

<2

IMU

172300

STANDARD

MAX 350 mA DC - 10 W LED - 3000K - 450 Im

CAVOO05m

DRIVER LED INCLUSO INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP67 - NON DIMMERABILE
(ABLEO,5m

INCLUDES LED DRIVER INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP67 - NOT DIMMABLE

279



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2011

LAMPADA DA ESTERNO - METACRILATO - METALLO
OUTDOOR LAMP - METHACRYLATE - METAL
ENERGY CLASS: A+ +

CE @ P65

<60 -

175

o

BLUMEN

159404

NERO OPACO / MATT BLACK

MAX 350 mA DC- 1,1 W LED - 3000K - 101 Im
DRIVER LED NON INCLUSO
LED DRIVER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5083052

STANDARD

DRIVER LED
INPUT 220-240V - 50/60 Hz - OUTPUT 350 mA DC- 1-15 W - P67
NON DIMMERABILE - NOT DIMMABLE

281



DESIGN MAURIZIO MANCINI - 2012
LAMPADA DA ESTERNO - METALLO
OUTDOOR LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

ce @ pe7

?fp

250

N

BELLADINOTTE

187200 STANDARD

24V DC-2x4,2 W LED - 3000K - 2 x 400 Im
ORIENTABILE

DRIVER LED NON INCLUSO

ADJUSTABLE

LED DRIVER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5191003 | STANDARD

DRIVER LED
INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24V DC- 30 W - IP65
NON DIMMERABILE - NOT DIMMABLE

283



DESIGN DANIELE SPREGA - 2012
LAMPADA DA ESTERNO - METALLO
OUTDOOR LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+

ce @ pe7

GRILLO

185604

NERO OPACO / MATT BLACK

24V DC-4,2 W LED - 3000K - 400 Im
ORIENTABILE

DRIVER LED NON INCLUSO
ADJUSTABLE

LED DRIVER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5191003

STANDARD

DRIVER LED

INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 24V DC- 30 W - IP65

NON DIMMERABILE - NOT DIMMABLE

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

184904

NERQ OPACO / MATT BLACK

TESTA LED SUPPLEMENTARE / ADDITIONAL LED HEAD

24V DC-3,2 W LED - 3000K - 180 Im

285



DESIGN DANIELE SPREGA - 2014
LAMPADA DA ESTERNO - METALLO
OUTDOOR LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A

CE @ IPS
(O
& .
i50
Cut Out 0250 &= -
5
éfgg <212+

BUBKA

173900

STANDARD

MAX 700 mA DC- 10 W LED - 3000K - 720 Im

CAVO NERO 5 m - KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE NON INCLUSO
DIMENSIONI TAGLIO @ 250 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 350 mm

ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP67 - NON DIMMERABILE
BLACK CABLE 5 m - OPTIONAL INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

(UT-OUT @ 250 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 350 mm

ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP67 - NOT DIMMABLE

KIT INSTALLAZIONE OPZIONALI / OPTIONAL INSTALLATION KITS

‘ 177300 ‘ STANDARD

TIRAFONDO INSTALLAZIONE / INSTALLATION ANCHORING DEVICE

ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

185104

NERO OPACO / MATT BLACK

TESTA LED SUPPLEMENTARE / ADDITIONAL LED HEAD
700 mA DC- 10 W LED - 3000K - 720 Im

287



DESIGN ALBERTO ZATTIN - 2006

LAMPADA DA ESTERNO - CEMENTO - METALLO
OUTDOOR LAMP - CEMENT - METAL

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B

CE P65

170

A

QZ

137400

STANDARD

230-240V - 50/60 Hz - MAX 8 W - GX53
CAVO NERO 5 m - NON DIMMERABILE - LAMPADINA INCLUSA
BLACK CABLE 5 m - NOT DIMMABLE - BULB INCLUDED

ﬂ] (0D. 5044063 LED - 3 W - 3000K - 250 Im - EFFICIENCY A+ +

289



DESIGN BESTETTI ASSOCIATI - DAVIDE GROPPI - 2011

LAMPADA DA ESTERNO - METACRILATO - METALLO - POLICARBONATO
OUTDOOR LAMP - METHACRYLATE - METAL - POLYCARBONATE
ENERGY CLASS: A+ + , A+, A

CE P65

307

212

LENTA

156003

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - MAX 18 W - E27
CAVO NERO 5 m - LAMPADINA INCLUSA
BLACK CABLE 5 m - BULB INCLUDED

@) (0D 5033065 LED - 15 W - 2200K / 2700K - 1521 I - EFFICIENCY A+

91



A

N
A ‘\,-"\.*; N
A NL TN Y

£ N "J"._-r". % .-'\\(‘."\,-'I\I.fh
N ;‘\rhl 7
A PPN

AAAAAAAASN N

/\.\ 7 l'\
VAAA ANANSINIIN /W ;

o /\/\.f'\/\-_,:\/r\./v&:z\/\/“/:ﬁ AV

NAAAATAN A A N NN

PACAALALN

DESIGN DAVIDE GROPPI - PAOLA LENTI - 2013

LAMPADA DA ESTERNO - METALLO - PBT - POLICARBONATO
OUTDOOR LAMP - METAL - PBT - POLYCARBONATE

ENERGY CLASS: A++ ,A+,A,B

CE P65

SHOJI OUTDOOR

AP P
\ .a"'\_f'\»"\’f v \J\Jr\ ]

188600

STANDARD

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 18 W - E27
CAVO NERO 5 m - LAMPADINA INCLUSA
BLACK CABLE 5 m - BULB INCLUDED

@) (0D 5033065 LED - 15 W - 2200K / 2700K - 1521 I - EFFICIENCY A+

293



DESIGN ENZO CALABRESE - DAVIDE GROPPI - 2011
LAMPADA DA ESTERNO - FIBRA DI VETRO - METALLO
OUTDOOR LAMP - FIBERGLASS - METAL

ENERGY CLASS: A

CE ® IPBS

SAMPEI 440 OUTDOOR

Compasso d'Oro ADI
Award 2014
8
F
179803 BIANCO OPACO / MATT WHITE MAX 700 mA DC- 10 W LED - 3000K - 720 Im
CAVO NERO 5 m - ORIENTABILE
179804 NERO OPACO / MATT BLACK

DRIVER LED INCLUSO INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP67 - NON DIMMERABILE
BLACK CABLE 5 m - ADJUSTABLE
INCLUDES LED DRIVER INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP67 - NOT DIMMABLE

295



DESIGN 2011

LAMPADA DA ESTERNO - METALLO - VETRO
OUTDOOR LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: A+

ce @ pe7

« 50 -

Cut Out @47 %

o 45 .

« 80 -

MINI OUT

159600 STANDARD

MAX 700 mA DC - 2,4 W LED - 3000K - 180 Im
KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE NON INCLUSO
DIMENSIONI TAGLIO @ 47 mm

SPAZIO MINIMO PER INCASSO 80 mm

DRIVER LED NON INCLUSO

OPTIONAL INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
(UT-OUT @ 47 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 80 mm

LED DRIVER NOT INCLUDED

ACCESSORI OBBLIGATORI / COMPULSORY ACCESSORIES

5083041 | STANDARD

DRIVER LED
INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - OUTPUT 700 mA DC - 2,1-15 W - IP67
NON DIMMERABILE - NOT DIMMABLE

KIT INSTALLAZIONE OPZIONALE / OPTIONAL INSTALLATION KITS

‘ 160600 ‘ STANDARD

CASSAFORMA INSTALLAZIONE / INSTALLATION BOX

297



DESIGN OMAR CARRAGLIA - DAVIDE GROPPI - 2016
LAMPADA DA ESTERNO - METALLO

OUTDOOR LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A+ +

CE @ P65

%

.54 .

/‘\
L

60

DOT P IP65

187403

BIANCO OPACO / MATT WHITE

187404

NERO OPACO / MATT BLACK

24V DC-4,2 W LED - 3000K - 400 Im

ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP65 - NON DIMMERABILE
ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP65 - NOT DIMMABLE

299



DESIGN 2018

LAMPADA DA ESTERNO - METALLO
OUTDOOR LAMP - METAL

ENERGY CLASS: A

CE @ P65

162

SPOT 11P65

194603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

194604

NERO OPACO / MATT BLACK

MAX 700 mA DC- 10 W LED - 3000K - 720 Im

CAVO NERO 5 m - ORIENTABILE

DRIVER LED INCLUSO INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP67 - NON DIMMERABILE
BLACK CABLE 5 m - ADJUSTABLE

INCLUDES LED DRIVER INPUT 220-240 V - 50/60 Hz - IP67 - NOT DIMMABLE

301



DESIGN 2011

LAMPADA DA ESTERNO - METALLO - VETRO
OUTDOOR LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: A+ + , A+, A

CE P65

CHILLOUT

158603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - MAX 12 W LED - E27
ORIENTABILE - NON DIMMERABILE - LAMPADINA INCLUSA
ADJUSTABLE - NOT DIMMABLE - BULB INCLUDED

NN<D (0D. 5033073 LED - 9,5 W - 3000K - 760 Im - EFFICIENCY A+

303



po | []]]]]!

DESIGN - 2014

LAMPADA DA ESTERNO - METALLO - VETRO
OUTDOOR LAMP - METAL - GLASS

ENERGY CLASS: A+

CE P65

2/0

NG

«50-

JULIET

172603

BIANCO OPACO / MATT WHITE

220-240V - 50/60 Hz - 18 W LED - 3000K - 1880 Im
DIMMERABILE TRIAC/ IGBT
TRIAC/ 16BT DIMMABLE

305



[cone

[sockeT

[TENslon

[ WATTAGE [ BEAM ANGLE (°)

TEMPERATURE (K) ‘ LUMINOUS FLUX | BULB EFFICIENCY

PRODUCT REFERENCE

LAMPADINE ALOGENE / HALOGEN BULBS

5002021

653

12V

50w

3000K

680 Im

SPOT1
SPOT2
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

5002017

653

12V

50w

2%

3000K

680 Im

SPOT1
SPOT2
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

5002020

653

12V

50w

40°

3000K

680 Im

SPOT1
SPOT2
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

5002024

653

12V

oW

3000k

870 Im

SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

5002025

653

12V

oW

2%

3000K

870 Im

SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

5002027

653

12V

oW

40°

3000k

870 Im

SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

LAMPADINE / BULBS

307



[copE

[SockeT_ [TENSIoN

[ WaTTAGE

BEAMANGLE(”)‘T[MPERATURE(K)‘LUM\NOUSFLUX BULB EFFICIENCY | PRODUCT REFERENCE

LAMPADINE LED / LED BULBS

[copE

[SOCKET  TENSION  [WATTAGE [ BEAW ANGLE (°) | TEMPERATURE (K) | LUMINOUS FLUX | BULB EFFICIENCY | PRODUCT REFERENCE

LAMPADINA LED SORAA MR16 - DIMMERABILE IGBT / SORAA LED BULB MR16 - 1GBT DIMMABLE

5044063

6X53 220-240V

3w

3000K

250 Im

A++

4

a

5033050

6010 220-240V

55W

25°

3000k

375Im

MOON 60 DE
CHIC

DOTP

DOT PL

TRICK TRACK
MINIPL

MINI PUNTO PL
DOT SISTEMA
DOT FRAMELESS
MINI PUNTO 51
DOTR

5158001

6010 230V

10°

DoTP

DOT PL

TRICK TRACK
MINIPL

MINI PUNTO PL
DOT SISTEMA
DOT FRAMELESS
MINI PUNTO 51
DOTR

LAMPADINA LED SORAA ART11 - DIMMERABILE IGBT / SORAA LED BULB ART11 - IGBT DIMMABLE

5033074

6010 220-240V

5W

3000K

550 Im

Q

5033045

6U4 12V

35W

2700K

210Im

OVONELPIATTO
ovo

5033053

6U5,3 12V

65W

3000k

440 Im

A

BUCOR
BUCO R IP65

5005049

27 220-240V

now

2700K

1055Im

A+

EDI SON
ABA 45
ABA120

5158015 *

653 12v

9

SPOT1
SPOT2
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

5004112

27 220-240V

65W

2700K

806 Im

A++

EDIVAD

5 161812)°

5033065

£27 220-240V

13w

2220K / 2700K

1521 Im

A+

MOON F

SHOJI

MOON 60

MOON 80

MOON 60 DE
LENTA

SHOJI OUTDOOR

A

5033073

27 220/240V

3000K

760 Im

A+

NEURO
CHILLOUT

LAMPADINE LED QRT11 /LED BULBS QR111

5033064 * 653 12V

15w

3000k

840 Im

A

SPOT1
SPOT2
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

308

* ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINE LED QRT17 - ART11 / LED BULBS QRT11 - ARTTT UNIVERSAL ADAPTER

168003

BIANCO OPACO / MATT WHITE

168004

NERO OPACO / MATT BLACK

ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINA
BULB UNIVERSAL ADAPTER

ACCESSORI “POINT SOURCE OPTICS” PER GENERARE FASCI UNIFORMI E DI ALTA INTENSITA
“POINT SOURCE OPTICS” ACCESSORIES FOR UNIFORM AND HIGH INTENSITY BEAMS

5158002

FILTER - MR16

25°

5158003

FILTER - MR16

36°

5158004

DARKLIGHT - MR16

DoTP

DOT PL

TRICK TRACK
MINI PL

MINI PUNTO PL
DOT SISTEMA
DOT FRAMELESS
MINI

MINIBIT

MINI PUNTO 51
DOTR

5158012

FILTER - ARTT1

25°

5158013

FILTER - ARTT1

36°

5158014

DARKLIGHT - ART11

SPOT1
SPOT2
PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
SPOT SISTEMA
PUNTO
FORMAT

* ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINE LED QRT17 - ART11 / LED BULBS QRT11 - ARTTT UNIVERSAL ADAPTER

168003

BIANCO OPACO / MATT WHITE

168004

NERO OPACO / MATT BLACK

ADATTATORE UNIVERSALE LAMPADINA
BULB UNIVERSAL ADAPTER

LAMPADINE LED / LED BULBS

309



5158001 MR16-10°

5158002 FILTER 25°

5158003 FILTER 36°

5158004 DARKLIGHT

ik

5158015 AR -9° O

i

5158012 FILTER 25°
5158013 FILTER 36° @

5158014 DARKLIGHT

SISTEMA LAMPADINE SORAA / BULBS SORAA SYSTEM



[ cobE_ | Power [ INeuT [ ourput [ DiwmiNG | PROTECT.| PRODUCT REFERENCE
TRASFORMATORI ELETTRONICI 12 V AC/ ELECTRONIC TRANSFORMERS 12 V AC
5024044 1-70W 230-240V-50/60H 12V 168 Ipgo | PUNTO
FORMAT
BUCOR
5024065 50-200W 230-240V-50/60Hz 12V 1687 P20 | puco R IPéS
DRIVER LED / LED DRIVERS
5065010 15W 230V-50 H 5D NoT P20 | FILM
5024046 0-8W 100-240V-50/60 K 350mADC/24VDC  NOT P20 'LAElES'SZMOR”
5024041 2,1-22W 110-40V-50/60K 1050 mADC NoT P20 | NULLA
5024053  MULTPOWER25-50W  100-240V-50/60Hz  350-1050mADC  DAU-1-10V-PUSH P20 | NULLA DIM DALI-1-10V - PUSH
5083056 60W 120-240V-50/60 2 24VDC NoT IP20 | STRIPTEASE
MINI PUNTO PL P65
NULLA 25
5024056 12W 100-240V-50/60 Kz~ 700 mADC NOT P20 | LA Ipes
MINI PUNTO IP65
NULLA 25 DIM 1-10V - PUSH
NULLA 25 IP65 DIM 1-10V - PUSH
5024058  MULTPOWER15-32W  110-240V-50/60Hz 350700 mADC 110V - PUSH P20 | DN 10Y - PUSH
MINI BIT DIM 1-10V - PUSH
NULLA 25 DIM DALI
NULLA 25 IP65 DIM DALI
5024059 MULTIPOWER 15-32W  110-240V-50/60Hz 350700 mA DC DAL P20 | DDAl
MINI BIT DIM DALI
Stu0sT 15w 100-240V-50/60Hz SO0 mADC Nor P | e RAGNETIC
BELLADINOTTE
5191008 30w 20200V-50/60H  24VIC NOT P65 | GRILLO
DOT P IP65
STEP
5083052 1-15W 20240V-50/60H 350 mADC NoT P67 | BLUMEN
MU
BUBKA
5083041 2,1-15W 20240V-50/60H 700 mADC NOT P67 | MINIOUT
SAMPEI 440 OUTDOOR
CARICABATTERIE / CHARGER
5065029 36W 100-240V-50/60z 800 mADC-48-12V  NOT P20 'T,Em,ﬁ
TETATET Flie
5065045 45W 100-240V-50/60 Kz 5VDC NoT P20 | BUGIA
awe
5065059 20W 100-240V-50/60 K 9V DC NoT P20 | QuiQuolua

TRASFORMATORI - DRIVER LED / TRANSFORMERS - LED DRIVERS

313



Condizioni generali.
Il presente documento annulla e sostituisce ogni edizione precedente.
Davide Groppi srl si riserva la facoltd di modificare i propri prodotti senza preawviso pertanto le descrizioni riportate in questo documento non sono vincolanti.

Le dimensioni sono espresse in millimetri.

Spedizioni.
Resi di materiale sono accettati previa autorizzazione scritta dell’azienda.
Eventuali reclami sono considerati solo se comunicati per iscritto entro 7 giorni dalla data di consegna della merce.

Garanzia.

| prodotti di Davide Groppi sl sono garantiti per 24 mesi dalla data di consegna.

La garanzia non ha valore per danni causati da ferzi.

Eventuali danni derivanti da errata installazione o da modifiche apportate ai prodotti non possono essere considerati responsabilita di Davide Groppi stl.

Diritti.
Nessuna parte di questo documento pud essere riprodotta o trasmessa in qualsiasi forma o con qualsiasi mezzo elettronico, meccanico o altro senza
I'autorizzazione scritta di Davide Groppi stl.

Foro Competente.
Per li

p

sie & il Foro di Piacenza.

Privacy.

La Davide Groppi stl tutela la riservatezza dei dati personali come previsto degli artt. 12, 13 e 14 del Regolamento Europeo n. 679/2016 “Regolamento Generale
per la Protezione dei Dati Personali”.

General terms.
This document replaces any other previous one.
Davide Groppi stl reserves the right to change ifs products without notice. In this case, the descriptions printed here are not binding.

The sizes are expressed in millimefers.

Shipment.
Returned merchandise must be authorized in wiifing by Davide Groppi sil.
Any claim must be made in writing to Davide Groppi sil within 7 days of the delivery date. If not, will not be accepted.

Warranty.

All products are guaranteed for 24 months from the date of delivery.

The warranty is not valid for damage caused by third parties.

Any damage resulting from improper installation or changes fo products cannot be considered the responsibility of Davide Groppi sil.

Rights.
No part of this document may be reproduced o transmitted in any form or by any means: electronic, mechanical or otherwise,
without the written permission of Davide Groppi sil.

Jurisdiction.
For any dispute, Piacenza, Italy, will be the court of jurisdiction.

Privacy.
Davide Groppi stl protects the confidentiality of personal data as provided to articles 12, 13, and 14 of the European Regulation n. 679/2016 (hereinafter “GDPR”).

CONDIZIONI COMMERCIALI / COMMERCIAL TERMS

315



La Davide Groppi sil revisiona costantemente i propri prodotti per poter offrire sempre il meglio della tecnologia disponibile.
Per questo motivo i cataloghi e le schede prodotto sono in continua evoluzione.
Le informazioni e i dettagli tecnici pib aggiomati sono pubblicati sul nostro sito www.davidegroppi.com

Davide Groppi stl is constantly revising its products in order to offer the best and latest technology available.
This is why its catalogues and fechnical notes are in constant evolution.
You can find the latest information and technical updates on our website www.davidegroppi.com



35MM

ABA 45

ABA 120
BANNER 230
BANNER 260
BANNER 290
BELLADINOTTE
BIANCA
BLADE
BLUMEN
BUBKA
BUCOR

BUCO R IP65
BUGIA
CALVINO
CARTESIO
CATHODE
CHARLES

CHIC
CHILLOUT
e

DOT FRAMELESS
DoTP

DOTP IP65
DOTPL

DOTR

DOT SISTEMA
DOVE?

DUET

ECO

EDISON
EDISON'S NIGHTMARE
EDIVAD

FILM

FLASH 6
FLASH 12
FLAT

FOIL

FOILLED
FOLDER
FORMAT
FOSBURY
GRILLO

HAKO PL
HAKO PL LED
HASHI

IMU

INFINITO 6
INFINITO 12
JULIET

LED IS MORE 1
LED IS MORE 2
LENTA

LESS FOR LESS
LIGHT MY FIRE
LINET

31
(%)
7
69
69
69
283
39
1
281
27
267
269

45
15
107
175
3
303

2
233
4
299
191
265
21

29
153
155

37
125
127
179
215
215
m
163
163
167
261

3
285
207
207

63
279
213
213
305

85

87
91

47

2
157

MASAI
MERIDIANA
MINI

MINIBIT

MINI OUT

MINI PL

MINI PUNTO IP65
MINI PUNTO 51
MINI PUNTO PL
MINI PUNTO PL IP65
MIRA

MIRA MAGNETIC
MIRA MAGNETIC P
MIRAR

MIRA SISTEMA
MIRA SWITCH
MISS 1

MISS 2

MISTER

MOON 60
MOON 60 DE
MOON 80
MOON 120
MOON 200
MOONF
MORSETTO
MOVIE

NEURO

NULLA

NULLA 25
NULLA 25 IP65
NULLA PL
OBLIQUA

ovo
OVONELPIATTO
PABLO
PALPEBRA

PIU

PoPuP
PROFUMO D'ESTATE
PUNTO

PUNTO PL
PUNTO 2 PL
PUNTO 3 PL
PUNTO FL
PUNTO FL LED
PURA

Q

QZ

QUADERNO
QuiQuoQua
SAMPEI 230
SAMPEI 260
SAMPEI 290
SAMPEI 440
SAMPEI 440 OUTDOOR

m

SANMARTINO
SHADE
SHANGHAI
SHOJI INDOOR
SHOJI OUTDOOR
SIMBIOSI
SISTEMA
SOL1
SOL1LED
S0L2
SOL2LED
SOLEMIO
SPOT1
SPOT11P65
SPOT2

SPOT SISTEMA
SPY 1300

SPY 1600

SPY PL

STEP
STRIPTEASE
TETATET
TETATET FLOTE
TOAST

TOAST LED
TOMOKO
TRICK TRACK

187
169
7

293
101
225
159
159
161
161
185
143
301
143
227
19
19
209
m
275

n
151
149

51
193

INDICE ALFABETICO / ALPHABETICAL INDEX

319



davidegroppi.com

Davide Groppi srl

Via Belizzi 20 / 22
29122 Piacenza - ltalia
Ph. +39.0523.571590
Fx. +39.0523.579768
info@davidegroppi.com

Davide Groppi srl © 2019
Societd soggetta a direzione e coordinamento di Italian Design Brands spa



